
Likums par Papildu protokolu un notu apmaiņu pie Rīgā 1932. gada 14. novembrī
parakstītā ,,Protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā
pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju".

Pieminekļu valdes rīkojums.
Noteikumi tūrisma biroja rīkotai nacionālo piemiņu lietiņu sacensībai 1936. gadā.
Rīkojums par tūristu pavadoņu (gidu) sagatavošanu un darbību Jelgavā.

Draudzīgais aicinājums.
Jau veselu gadu latvju sētās un pilsētās, druvās un mežos, tuvu un tālu ir skanējis

draudzīgais aicinājums. Augu gadu to uzklausījušas neskaitāmas dzirdīgas ausis, un
augu gadu neskaitāmas devīgas rokas nav rimušas, gurušas mest tautas kultūras sārtā
jaunus un atkal jaunus vērtīgus ziedus. Sārts liesmojis arvien gaišāk, un aizvien
spožāk iemirdzējušās jaunās acis dzidrā priekā un atziņas alka, bet karstajās sirdīs
kvēlo aizvien stiprāk nebeidzama pateicība visiem dižajiem talciniekiem, kas sekojuši
draudzīgajam aicinājumam, dāvinot simtiem tūkstošu grīmatu, simtiem gleznu un
mācības piederumus lielā skaitā.

Daudz ļoti daudz skolu kļuvušas bagātākas un mājīgākas ar vērtīgām grāmatām
un skaistām gleznām. Un vienā otrā pagastā skola tagad paceļas lepnāka un staltāka,
vēstot pateicību dāvinātājiem un aicinot vēl citus to košāku darināt.

Tomēr ir vēl skolas laukos un pilsētās, kas stāv aizmirstas.
Daudziem pirmā skola pilsētās ir bijusi ģimnāzija vai reālskola; arī tā gaidīt

gaida savu ziedotāju un apbalvotāju.
Atkal domās ar godbijību tuvosimies vecajai skolai, kurā pavadīti 6,, 7 vai

vairāk gadu Tad vieglāk būs bijušiem audzēkņiem, tēviem un mātēm atrast senās
dienās mīto ceļu uz skolu, pavasaros, kad sākas beigu akti. Tad stiprāki savīsies saites,
kurām jāvieno, kuras vieno sabiedrību ar skolu un skolu ar tautu.

Iesim talkā, iesim priecīgi un ar devīgu roku! Neaizmirsīsim savu pirmo skolu!
Pildīsim viņas grāmatu apcirkņus, balsināsim vecās skolas pelēkās sienas, baltās tad
greznosim, lai jaunās sirdīs aug lepnums un dzirkst prieks, vēlāk atceroties vietu,
kur pirmo reizi gara gaisma smelta.

Iesim talkā visi, visi!
Lai šajā lielajā kultūras talkā savu roku pieliktu ne tikai atsevišķi talcinieki pil-

sētās, laukos, bet arī veseli pagasti, kases, biedrības, kooperatīvi, pilsētas veikali, uz-
ņēmumi, bankas, visi, kas vien spēj un grib kādu ziedu nest mūsu zemes un tautas
nākotnes labā.

Sirsnīgi pulcinādams jaunos balvu un ziedu nesējus, jo sirsnīgāki pateicos visiem
tiem, kas mīļām sirdīm sekojuši manam aicinājumam jau pirmajā gadā.

Uz gaismu, uz sauli steidz mūsu kultūras ceļš!
1936. g. 28. janvāri. Kārlis Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Ko devis Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
draudzīgā aicinājuma 1. gads,

par to Kultūras fonda nodaļas vadītājs
Celms šodien sniedza šādas ziņas.

28. janvāra draudzīgam aicinājumam
gada laikā sekojuši vairāk par 50.000 dā-
vinātāju ar 4.105 atsevišķiem ziedojumiem.
Ministru Prezidenta aicinājumam un priekš-
zīmei jau pagājušā gada janvāra pēdējās
dienās sekoja 7 dāvinātāji. Pirmais bija
skolotājs Miezis, kas ziedoja Ropažu
pamatskolai grāmatas, otrais rūpnieks
Erenpreiss, kas nosūtīja Mazsalacas ra-
jona pamatskolai naudu, trešais ziedotājs
bija universitātes rektors Auškaps, ce-
turtais grāmatu izdevējs Ansis Gulbis,
piektais kara ministrs ģenerālis J. Balodis,
sestais Fogelmanis, bet septītais agro-
noms Roze. Sākumā Kultūras fonda
nodaļa darbu veica ar saviem pastāvīgiem
darbiniekiem. Bet drīz vien, kad aicinā-
juma vēsts bija izplatījusies pa visu valsti,
savu pirmo skolu, savu tēva skolu atce-
rējās tik daudzi, ka pietrūka ir telpas, ir
darba roku. Izglītības ministrijai bija
jāatsakās no sēžu zāles un citām telpām,
jo visur kārtoja 23. janvāra draudzīgā
aicinājuma grāmatas. Tikai pag. vasarā,
kad darbinieku skaits jau pārsniedza 20
cilvēkus, lielā darba veikšanai Kultūras
fonda nodaļa ieguva īpašas telpas, proti
valsts parauga skolā.

Gada laikā dāvinātas 518.000 grāmatas,
183.000 latu naudā, 213 gleznas, 6klavieres,
6 vijoles, 34 radio aparāti, 22 mikroskopi,
197 medikamentu skapīši, 3096 žurnālu
gada komplekti, 9 pulksteņi, tūkstošiem
augļu kociņu, dažādi darba rīki, senlietas
u. c. Visvairāk saņēmusi Vējavas skola.
Tai ,,Rīgas Auduma" direktors Hiršs
dāvinājis jaunu skolas namu, klavieres,
grāmatas, gleznas, kopvērtībā par-#8.000
latiem. Vairāk kā desmit skolas saņēmušas
dāvinājumus, kuru vērtība pārsniedz 1000

latus, bet neviena skola nav saņēmusi ma-
zāk par 300 latiem.

No tā redzams, ka lielais darbs sekmējies.
Palīgā nācis radiofons, prese, skolotāji,
kas 28. janvāra draudzīgā aicinājuma vēsti
nesuši tālāk. Gada dienā par rakstiem
presē Ministru prezidenta K. Ulmaņa
draudzīgā aicinājuma sekmēšanai Kultū-
ras fonda avīžu rakstu godalgošanas komi-
sija kopā ar technisko komisiju atzinusi
par godalgošanas vērtiem šādus rakstus:
pirmā godalga 100 Ls piešķirta Rabacim
par rakstu ,,Zelta atslēga" ,,Tēvijas
Sargā". Tāpat pirmā godalga piešķirta
Arturam Kroderam par rakstu ,,Zelta
ābele", kas arī ievietots ,.Tēvijas Sargā".
Otrās godalgas piešķirtas Nonācim par
rakstu ,,Veidi var būt dažādi", Liepiņām
par ,,28. janvāra aicinājums" ' un
raksta ,,Aktīvā kultūras cīņā" autoram.
Trešā godalga piešķirta par rakstiem
„Gaismas straume" „Brīvā Zemē",
,,Draudzigais aicinājums" ,,Latvijas
Kareivī" un ,,Dzīvais kultūras gars un
draudzīgais Vadoņa aicinājums" ,,Ventas
Balsī".

Lielais aicinājums nav rimis. Katru
dienu Kultūras fonds saņem jaunus zie-
dojumus. Piemēram, vakardien Rīgas
skolotāju institūta bijušie audzēkņi katrs
dāvinājuši 2 Ls, Latvijas aptiekāru biedrība
46 medikamentu skapīšus, Rīgas namīpaš-
nieku biedrība 1000 Ls, Latvijas namīpaš-
nieku biedrību savienība 1000 Ls, dir.
Dannebergs 100 Ls un grāmatu nedēļas
rīcības komiteja Kultūras fondam node-
vusi 5800 grāmatu. Atzīmējams, ka vai-
rākas sabiedrības uri uzņēmumi, kuriem
pagājušais gads bijis sekmīgs, pārskatus
noslēdzot, arī nav aizmirsuši 28. janvāra
draudzīgā aicinājuma mērķus un cerams
neaizmirsīs arī turpmāk.

Likums

Ministru kabinets 1936. g. 21. janvāri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par Papildu protokolu un notu apmaiņu pie Rigā 1932. gada
14. novembri parakstītā „Protokola par ' grozījumiem pie papildu
vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju".

1. Tallinā 1935. gada 7. decembrī parakstītais Papildu protokols līdz ar notu
apmaiņu pie Rīgā 1932 gada 14 novembri parakstītā ',.Protokola par grozījumiem
pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju" ar
šo likumu pieņemts un apstiprināts

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms I. pantā
minētais Papildu protokols un notas un to tulkojums latviešu valodā.

3. Papildu protokols stājas spēkā viņa 5. pantā paredzētā iajkā un kārtībā.
4. Apmainītās notās pieņemtie noteikumi stājas spēkā vienā laikā ar Papildu

protokolu.
Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Protocole additionnel.
Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie et le Prēsident de la Rēpublique

d'Estonie, dēsireux d'animer Ies relations commerciales entre leurs deux Pays, ont
rēsolu de modifier le Protocole completant l'accord additionnel au traite ēconomique
provisoire entre la Lettonie et l'Estonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932, et on£
nommē, ā cet effet, pour leurs plēnipotentiaires, savoir:

Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie:
Monsieur Ludvigs Ēķis, Ministre des Finances de Lettonie;

Le Prēsident de la Rēpublique d'Estonie:
Monsieur Kari Selter, Ministre des Affaires Economiques d'Estonie;

lesquels, aprēs s'ētre communiquē leurs pleins pouvoirs respectifs, trouvēs en bonne
et due formē, sont convenus de ce qui suit:

Article premier.
La liste ,,D" annexēe au Protocole completant l'accord additionnel au traite

ēconomique provisoire entre la Lettonie et l'Estonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932,
sera complētēe pār Ies produits d'origine et de provenance de la Lettonie, ēnumērēs
ā la liste D> annexēe au prēsent Protocole additionnel qui bēnēficieront ā leur impor-
tation en Estonie des droits de douane et des contingents prēvus dans ladite liste.

Article 2.
La liste Dannexēe au prēsent Protocole additionnel entrera en vigueur le 1-er jan-

vier 1936 et elle restera en vigueur jusqu'ā ce que le solde du clearing constatē en faveur
de l'Estonie ā cette datē soit couvert. Toutefois ii est entendu que la validitē de cette
liste expirera le 1-er janvier 1939 au plus tard.

Article 3.
En modifiant Ies dispositions concernant Ies contingents prēvus sur la benzine

et le sucre aux listes ,,C" et ,,D" annexēes au protocole du 14 novembre 1932, Ies deux
parties contractantes sont tombēes d'accord qu'ā partir du 1-er janvier 1936 le contin-
gent annuel du sucre sera de 1500 tonnes et celui de la benzine de 2300 tonnes. II est
convenu en outre que l'importation du sucre aura lieu en franchise des droits de douane,
tandis que la benzine sera soumise lors de son importation en Lettonie ā un droit de
douane de 0,06 Iat par kilo net. Le rēglement des comptes pour le sucre sera effectuē
par voie de clearing mais exclusivement avec Ies sommes versēes pour la benzine esto-
nienne importēe en Lettonie au fur et ā mesure des versements entrēs, sāns tenir compte
de l'ordre chronologique prēvu ā l'article 4 de l'accord de clearing en vigueur entre la
l'Estonie et Lettonie.

De mēme le rēglement des comptes pour la benzine sera effectuē par voie de
clearing mais exclusivement avec Ies sommes versēes pour le sucre letton importē en

Estonie au fur et ā mesure des versements entrēs, sāns tenir compte de l'ordre chrono-
logique prēvu ā l'article 4 de l'accord du clearing en vigueur entre la l'Estonie et Lettonie.

Toutefois dēs que le compte pour Ies 1500 tns de sucre sera entiērement rēglē,

l'excēdent de la valeur de la benzine sera rēglē conformēment aux dispositions gene-
rales de l'accord de clearing. Le cas ēchēant la mēme procēdure sera appliquee des que
le compte pour Ies 2300 tns de benzine sera entiērement rēglē.

En mēme temps ii est convenu que l'importation du sucre aura lieu autant que

possible en tranches ēgales pour chaque trimestre et que Ies versements aux comptes

de clearing des sommes dues pour la benzine seront admis par la Lettonie hbrement
sāns clauses restrictives.

Article 4.
Pour Ies marchandises prēvues aux listes „C" et „D" annexēes au protocole, signē

le 14 novembre 1932, une nouvelle pēriode des contingents y mentionnes commencera

le 1-er janvier 1936. '?
Article 5.

Le prēsent Protocole additionnel qui fera partie intēgrante du protocole comple-
tant l'accord additionnel au traite ēconomique provisoire entre la Lettonie et 1 Estonie
signē a Riga le 4 novembre 1932, sera ratifiē et Ies ratif.cations en seront echangees

a Riga lUntera en vTgueurle jour de l'ēchange des ratifications et restera en vigueur

pour la mēme durēe que le Protocole completant l'accord additionnel dont ii fait partie.
Toutefois Ies deux Gouvernements se sont mis d'accord de je mettre provisoirement
en vigueur le 1-er janvier 1936.

Fait ā Tallinn, le 7 dēcembre 1935.
(Paraksts) (Paraksts)
L. Ēķis. K. Selter.
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Sludinājumu maksa:
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rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
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(par obligāt. sludin.) , —,25
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LISTE D>.

., , „ ., DetaxeNumeros Droits . Contingent
du tarif douanier Dēsignation des marchandises. en cour. ..

estonien. est. en 0/q0/o
kg.

42 Suieet noirdefumēē, de toutesorte . . exempts — 25.000
Ex 56 Pelleteries:

ex 2b Peaux de lapins ainsi que leurs imi-
tations, tannēes ou teintes

kg .n. . . . . . 5.00 — 2.000
Ex 61 Ouvrages en bois non spēcialement

dēnommēs:
ex la Parquet en chēne achevē, rabotē, non

peint, non verni, non poli, non plaquē 85 75.000
Ex 75 Ouvrages en faīence:

ex 1 non spēcialement dēnommēs, blancs
et unicolores, mēme avec ravures
colorēes, argentēes ou dorēes aux
bords, cotēs, anses ou becs, mais
sāns autres ornements, mēme com-
binēs avec des matiēres communes,
exceptē des isolateurs 60 70.000

Ex 76 Ouvrages en porcelaine:
ex 1 non spēcialement dēnommēs, blancs

et unicolores, mēme avec ravures
colorēes, argentēes ou dorēes aux
bords, cotēs, anses ou becs, mais
sāns autres ornements mēme combi-
nēs avec des matiēres communes, ex-
ceptē des isolateurs — 60

ex 2 non spēcialement dēnommēs, multi-
colores, avec peintures ou avec
dessins, arabesques, fleurs ou or-
nements similaires, argentēs ou
dorēs, mēme combinēs avec des ma-
tiēres communes, exceptē des iso-
lateurs — 60

Remarque: La faveur prēvue aux
p. p. 1 et 2 du § 76 ne s'applique
qu'ā un contingent global annuel de
30.000 kgs., le contingent prēvu sous
le p. 2 ne devant pas dēpasser
3000 kgs.

Ex 77 Ouvrages en verre:
2 Ouvrages non spēcialement dēnommēs,

en verre blanc, demi-blanc,ou en verre
ā bouteilles naturel non adoucis, non
polis, mēme avec fonds, bords, gou-
lots, bouchoirs ou couvercles adoucis
un ajustēs ainsi qu'avec marques,
inscriptions et dessins coulēs, soufflēs,
ou comprimēs, mais sāns autres
ornements: (

2a comprimēs ou coulēs:
2aA verres ā thē, ā eau de vie, ā biēre ou ā

vin . — 25
2aB tous autres — 50
2b soufflēs, mēme en moules:
2bA tuyaux droits — 50
2bB tous autres:
2bBI verres ā lampes, ā thē, ā eau de vie, ā

biēre ou ā vin — 25
2bBII tous autres — 50
3 Ouvrages non spēcialement dēnommēs

en verre blanc, demi-blanc, ou en
verre ā bouteilles naturel, adoucis,
mēme avec dessins adoucis ou polis,
mais sāns autres ornements. . . . exempts —

Ex 4 Ouvrages, non spēcialement dēnommēs,
en verre de couleur (colorē en pāte),
de deux couleurs (avec couche d'une
autre couleur), laiteux, mēme avec
fonds, bords, goulots, bouchoirs ou
couvercles adoucis ou retouchēs,
ainsi qu'avec inscriptions, lettres
ou dessins soufflēs, coulēs, ou com-
primēs, mais sāns autres ornements:

ex 4a non adoucis ni polis — 75
ex 4b adoucis, mēme avec dessins, adoucis,

ou polis exempts —
ex"5 Ouvrages non spēcialement dēnommēs, «

en verre de toute sorte, dēcorēs,
tēls qu'avec ornements obtenus ā
l'acide, gravēs ou dessinēs, ainsi
qu'avec ornements dēpolis ou matēs
par tout procēdē — 50

Remarque: La faveur prēvue aux
p. p. 2, 3, 4 et 5 du § 77 ne s'ap-
plique qu'ā un contingent annuel
de 12000 kgs. Si Ies autoritēs
compētentes d'Estonie admettaient
une importation plus ēlevēe, en
ce qui concerne Ies marchandises
prēvues aux p. p. 3 et 4b, la
partie dēpassant le contingent
bēnēficiera d'une dētaxe douaniēre
de 50%.

Ex 125 Matiēres colorantes naturelles:
ex p. 2 minērales:

p. 2a Argiles et terres de toutes sortes, colo-
rantes: de Cassel, de Sienne, de
Vērone, bol de couleur, sanguine
(lapis haematitis), ocre, terre d'ombre,
momie, mēme lavēes, calcinēes ou

. Numeros Droits Deta*e
Contingent

ou tanī douanier Dēsignation des marchandises. en cour. u v,
estonien est niere kgCMomcn. est.

enj o0j o
5

broyēes; couleurs ā base d'oxyde de
fer artificiellement preparē (cal- \.
cotar, caput mortuum, etc). . . . exempfs\ — 200.000

Ex 126 Stil-de-grain exempt " ? — illimitē
Ex 130 Bleu de Prusse ou de Paris. . kg. n. 0,20 .. — illimitē

Ex 137,1 Couleurs et matiēres tinctoriales, non
spēcialement dēnommēes; couleurs
de toute sorte-, mēme brovēes, ā
l'eau, ā la colle, ā l'huile, ā l'acētone,
etc; couleurs mēlangēes de substan-
ces siccatives; ā condition que ces
derniēres ne soient pas soumises ā
des droits plus' ēlevēs:

la de toute sorte, sēches, contenant
jusqu'ā 30/ 0 inci. des pigments or-
ganiques, y compris Ies couleurs
de chrome vertes .... kg. n. 0,10 —? illimitē

Ex 154 Ouvrages en tole de fer ou d'acier:
ex 1 punaises 60 4.000

Ex 156 Ouvrages en fil:
ex 1 . de fer ou d'acier:
ex la attaches pour lettres de toute sorte 60 3.000
ex 2 des mētaux et alliages dēnommēes

au § 143:
ex 2c fil, mēme sous formē de faisceaux ou

de čabies, recouvert de matiēres
textiles ou d'autres matiēres com-
munes — 50 illimitē

3 Čabies ēlectriques (cābles de plomb),
avec manteau mētallique ou sāns
manteau — 50 illimitē

157 Aiguilles en mētaux communs:
1 aiguilles ā coudre et pour machines ā

coudre, ainsi que toutes autres aiguil-
les, non spēcialement dēnommēes
kg. n 0,70 — illimitē

2 Aiguilles de voilier, de sellier, d'embal-
leur et passe-lacets; aiguilles ātricoter
et ā broder, ainsi que crochets ā tri-
coter, de toute sorte, mēme avec
manches en matiēres communes
kg. n - . . . 0,50 — illimitē

3 Epingles ā cheveux, ēpingles, ēpingles
de suretē (anglaises) et ēpingles ā
chapeaux, de toute sorte, non argen-
tēes, non dorēes et sāns ornements
kg. n 0,50 — illimitē

Remarque 1: Les articles mention-
nēs sous ce numēro ā l'ētat demi
fait seront soumis au mēme rēgime
que les produits fabriquēs.

Remarque 2: Les aiguilles chirurgi-
cales seront soumises au rēgime '
prēvu par le N° 169, les aiguilles
de tissage au N° 161.

Remarque 3: Les aiguilles argentēes,
dorēes ou avec tout ornement,
nomēes sous le p. 3. du prēsent nu-
mēro appartiennent au Jn° 215.

Ex 169 Instruments et appareils d'astronomie,
d'optique, d'acoustique, de mēca-
nique, de prēcision (appareils de des-
sin linēaire et ā mesurage), d'electro-
technique, de chimie, de photo-
graphie, et d'hēliographie, de mēde-
cine et chirurgie, mēme combinēs
avec des mētaux prēcieux, ainsi que
des parties de ces instruments et ap-
pareils ; accesoires ēlectro-techniques.

9 Lampes ēlectriques ā incandescence
avec enveloppes immēdiates kg. n. 0,25 — 50.000

piēces.
10 Appareils de T.S.F. et haut-parleurs —

mēme incomplets kg. n. 1,00 — 2.000
11 Parties d'appareils de T.S.F. et de haut-

parleurs exempts — 2.000
Ex 172 Instruments de musique:

ex 4b aiguilles de gramophones et de pata-
phones — 60 illimitē

Ex 173 Voitures pour le transport des person-
nes, camions et vēhicules, non spē-
cialement dēnommēs, montēs un non:

ex 7a essieux (mēme ā vis) et ressorts de voi-
tures nomēes sous les p.'p. 1—3 . exempts — illimitē

Ex 177 Articles de papeterie:
ex 2 papier:

2f papier ā cigarettes, blanc ou de couleur
(en carnets ou rouleaux, y compris
les enveloppes et anneaux intērieurs),
mēme en feuilles — 25 illimitē

21 . papier de tenture et bordures, en rou-
leaux — 50 illimitē

Ex 188 Tissus de coton, teints, chinēs ou im-
primēs:

ex 1 tissus de mobilier et tissus Jacquard,
entretissēs, non imprimēs — 75 6.000

Ex 198 Feutre et ētoffes de feutre en matiēres
textiles de toute sorte, importēs sous
formē de tissus, feuilles et ouvrages,
non spēcialement dēnommēs:

ex 1 feutre en feuilles et roulē exempt — 500
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Ex 199 Tissus de laine, non spēcialement dē-
nommēs:

et ex 2/ foulards en laine _ 75 700
Ex 210 Chapeaux et casquettes:

2 cloches pour chapeawx, foulēes, en poil
ou laine, teintes ou non, n'ayant pas
encore re?u la formē de chapeaux exemptes — 2.000

Tallinn, le 7 dēcembre 1935.
Monsieur le Ministre,

Me rēfērant ā l'article trois du protocole additionnel signē en datē de ce jour,
j'ai l'honneur de porter ā la connaissance de Votre Excellence que le Gouvernement
de Lettonie et le Gouvernement d'Estonie sont tombēs d'accord sur les dispositions
suivantes:

1) Le Gouvernement d'Estonie s'engage ā admettre jusqu'au 31 janvier 1936
l'importation en Estonie de 1000 tns mētriques de sucre letton, exempt de droit de
douane, comme ii est prēvu au protocole completant l'accord additionnel au traite
ēconomique provisoire entre la Lettonie et l'Estonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932.

2) Le Gouvernement d'Estonie s'engage ā n'exporter en Lettonie jusqu'au
1-er avril 1936 que 760 tns mētriques de benzine, exempte de droit de douane, en
modifiant ainsi les dispositions du protocole completant l'accord additionnel au traite
ēconomique provisoire entre la Lettonie et l'Estonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932.

En mēme temps le Gouvernement letton s'engage ā admettre librement en Lettonie
jadite quantitē de benzine.

3) Le rēglement des comptes pour le sucre sera effectuē par voie de clearing mais
exclusivement avec les sommes versēes pour la benzine estonienne importēe en Lettonie
au fur et ā mesure des versements entrēs, sāns tenir compte de l'ordre chronologique
prēvu ā l'article 4 de l'accord de clearing en vigueur entre la Lettonie et l'Estonie.

De mēme le rēglement des comptes pour la benzine sera effectuēpar voie de clearing
ķ mais exclusivement avec les sommes versēes pour le sucre letton importē en Estonie

au fur et ā mesure des versements entrēs, sāns tenir compte de l'ordre chronologique
prēvu ā l'article 4 de l'accord de clearing en vigueur entre la Lettonie et l'Estonie.

En mēme temps ii est convenu que les versements aux comptes de clearing des
sommes dues pour la benzine seront admis par la Lettonie librement sāns clauses

* restrictives.
L'excēdent des sommes versēes pour le sucre sur celles employēes pour le payement

de la benzine sera portē en totalitē sur le compte dit des dettes arriērēes prēvu au pro-
tocole completant l'accord de clearing entre la Lettonie et l'Estonie.

4) Les achats de 1000 tns de sucre et de 760 tns de benzine prēvus ci-dessus seront
considērēs commes des contingents spēciaux supplēmentaires aux contingents annuels
fixēs ā l'article 3 du protocole signē en datē de ce jour.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, les assurances de ma trēs haute considēration.
Monsieur Kari Selter,

Ministre des Affaires Economiques d'Estonie.
(paraksts) L. Ēķis.

Tallinn, le 7 dēcembre 1935.
Monsieur le Ministre,

Me rēfērant ā l'article trois du protocole additionnel signē en datē de ce jour, j'ai
l'honneur de porter ā la connaissance de Votre Excellence que le Gouvernement d'Estonie
et le Gouvernement de Lettonie sont tombēs d'accord sur les dispositions suivantes:

1) Le Gouvernement d'Estonie s'engage ā admettre jusqu'au 31 janvier 1936
l'importation en Estonie de 1000 tns mētriques de sucre letton, exempt de droit de
douane, comme ii est prēvu au protocole completant l'accord additionnel au traite

I ēconomique provisoire entre l'Estonie et la Lettonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932.
2) Le Gouvernement d'Estonie s'engage ā n'exporter en Lettonie jusqu'au 1-er

avril 1936 que 760 tns mētriques de benzine, exempte de droit de douane, en modifiant
ainsi les dispositions du protocole completant l'accord additionnel au traite ēconomique
provisoire entre l'Estonie et la Lettonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932.

En mēme temps le Gouvernement letton s'engage ā admettre librement en Lettonie
ladite quantitē de benzine.

3) Le rēglement des comptes pour le sucre sera effectuē par voie de clearing mais
exclusivement avec les sommes versēes pour la benzine estonienne importēe en Lettonie
au fur et ā mesure des versements entrēs, sāns tenir compte de l'ordre chronologique
prēvu ā l'article 4 de l'accord de clearing en vigueur entre l'Estonie et la Lettonie.

De mēme le rēglement des comptes pour la benzine sera effectuē par voie de clearing
mais exclusivement avec les sommes versēes pour le sucre letton importē en Estonie
au fur et ā mesure des versements entrēs, sāns tenir compte de l'ordre chronologique
prēvu ā l'article 4 de l'accord de clearing en vigueur entre l'Estonie et la Lettonie.

En mēme temps ii est convenu que les versements aux comptes de clearing des
sommes dues pour la benzine seront admis par la Lettonie librement sāns clauses re-
strictivēs.

L'excēdent des sommes versēes pour le sucre sur celles emplovēes pour le pavement
de la benzine sera portē en totalitē sur le compte dit des dettes arriērēes prēvu au protocole
completant l'accord de clearing entre l'Estonie et la Lettonie.

4) Les achats de 1000 tns de sucre et de 760 tns de benzine prēvus ci-dessus seront
considērēs comme des contingents sp ēciaux supplēmentaires aux contingents annuels
fixēs ā l'article 3 du protocole signē en datē de ce jour.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, les assurances de ma trēs haute considēration.

Monsieur Ludvigs Ēķis.
Ministre des Finances de Lettonie.

(Paraksts) K. Selter.

Tulkojums.

Papildu protokols.
I Latvijas Republikas prezidents un Igaunijas Republikas prezidents

^
vēlēdamies

padarīt dzīvākus tirdznieciskos sakarus viņu abu valstu starpa, nolēmusi pārveidot
Rīgā 1932. g. 14. novembrī parakstīto protokolu par grozījumiem pie papildu vieno-
šanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju, un šajā nolūka iecēlusi
par saviem pilnvarniekiem:

Latvijas Republikas prezidents:
Ludvigu Ēka kungu, Latvijas finanču ministru;

Igaunijas Republikas prezidents:
Kārli Selter kungu, Igaunijas saimniecības ministru;

kuri, uzrādījuši savas attiecīgās pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā,
« vienojušies par sekojošo:

1. pants.
Saraksts ,,D", kas pievienots Rīgā 1932. g. 14. novembrī parakstītam protokolam

par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju
un Igauniju, papildināms ar šim papildu protokolam pievienotā sarakstā Dminētiem
no Latvijas ienākošiem Latvijas ražojumiem, kam piemērojamas, ievedot tos Igaunijā,
šajā sarakstā paredzētās muitas nodevas un kontingenti.

2. pants.
Šim papildu protokolam pievienotais saraksts Dstājas spēkā 1936. gada 1. janvār*

un paliek spēkā tik ilgi, kamēr nav segts Igaunijai par labu šajā datumā konstatētais
klīringa saldo. Tomēr noteikts, ka šā saraksta derīgums izbeidzas visvēlākais 1939. g.
1. janvārī.

3. pants.
Grozot 1932. g. 14. novembra protokolam pievienotos sarakstos ,,C" un ,,D"

paredzētos noteikumus par kontingentiem benzīnam un cukuram, abas līdzējas puses
ir vienojušās, ka sākot ar 1936. g. 1. janvāri cukura gada kontingents būs 1500 tonnas
un benzīna — 2300 tonnas. Bez tam panākta vienošanās, ka cukuru ievedīs brīvi no
muitas nodevām, kamēr par benzīnu, ievedot Latvijā, aprēķinās muitas nodevu 0,06
lata apmērā par netto kilogrammu. Norēķināšanās par cukuru izdarāma klīringa cejā,
bet tikai ar tām summām, kas iemaksātas par Latvijā ievesto Igaunijas benzīnu, tādā
apmērā, kādā ienākuši maksājumi, un neievērojot starp Igauniju un Latviju pastāvošās
klīringa vienošanās 4. pantā paredzēto chronoloģisko kārtību.

Tāpat norēķināšanās par benzīnu izdarāma klīringa ceļā, bet tikai ar tām summām,
kas iemaksātas par Igaunijā ievesto Latvijas cukuru, tādā apmērā, kādā ienākuši
maksājumi, un neivērojot starp Igauniju un Latviju pastāvošās klīringa vienošanās
4. pantā paredzēto chronoloģisko kārtību.

Tomēr, tiklīdz norēķins par 1500 tonnām cukura būs galīgi nokārtots, benzīna
vērtības atlikums jākārto saskaņā ar vispārējiem klīringa vienošanas noteikumiem.
Vajadzības gadījumā jāpiemēro tāda pati kārtība, tiklīdz būs galīgi nokārtots norēķins
par 2300 tonnām benzīna.

Tajā pašā laikā panākta vienošanās, ka cukura ievešana notiks pēc iespējas vienā-
dos daudzumos katrā gada ceturksnī un ka Latvija atļaus iemaksāt par benzīnu pie-
nākošās summas brīvi klīringa rēķinos bez ierobežojuma noteikumiem.

4. pants.
Attiecībā uz precēm, kas paredzētas 1932. g. 14. novembrī parakstītam proto-

kolam pievienotos sarakstos ,,C" un ,,D", tajos minētiem kontingentiem sāksies jauns
periods 1936. g. 1. janvārī.

5. pants.
Šis papildu protokols, kas ir sastāvdaļa Rīgā 1932. g. 14. novembrī parakstītam

protokolam par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma
starp Latviju un Igauniju, ir ratificējams un tā ratifikācijas apmaināmas Rīgā. Tas
stājas spēkā ratifikāciju apmaiņas dienā un paliek tikpat ilgi spēkā kā protokols par
grozījumiem pie papildu vienošanās, kura sastāvdaļa tas ir. Abas Valdības tomēr,
īr vienojušās, lai tas pagaidām stātos spēkā 1936. g. 1. janvāri.

Izgatavots Tallinā 1935. g. 7. decembrī.

(paraksts) L. Ē ķ i s. (paraksts) K. Selter.
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42 Sodrēji un kvēpi, dažādi ... .... brīvi — 25.000
Ex 56 Kažokādu preces:

ex 2b Trušu ādas, kā arī to imitācijas, mītas
vai krāsotas netto kg. 5,00 — 2,000

Ex 61 Koka izstrādājumi sevišķi neminēti:
ex la Gatavs ozola parkets ēvelēts, nekrāsots,

nelakots, nepulēts, nefinēts .... — 85 75.000

Ex 75 Fajansa izstrādājumi:
ex 1 -. Sevišķi neminēti, balti un masā krāsoti,

ari ar krāsainām, sudrabotām vai
zeltītām svītrām uz malām, sāniem,
rokturiem vai snīpjiem, bet bez
citiem izgreznojumiem, arī ar vien-
kāršu vielu pievienojumu, izņemot
izolatorus — 60 70.000

Ex 76 Porcelāna izstrādājumi:
ex 1 Sevišķi neminēti, balti un masā krāsoti,

arī ar krāsainām, sudrabotām vai
zeltītām svītrām uz malām, sāniem,
rokturiem vai snīpjiem, bet bez .
citiem izgreznojumiem, arī ar vien-
kāršu vielu pievienojumu, izņemot
izolatorus — 60

ex 2 Sevišķi neminēti, daudzkrāsaini, ar
gleznojumiem vai zīmējumiem, ara-
beskām, puķēm vai taml. izgrezno-
jumiem, apsudraboti vai apzeltīti,
arī ar vienkāršu vielu pievienojumu,
izņemot izolatorus — 60

Piezīme. 76. § 1. un 2. punktā pare-
dzētais atvieglojums piemērojams
tikai kopīgam 30.000 kg. lielam
gada kontingentam, pie kam
2. punktā paredzētais kontingents
nedrīkst pārsniegt 3000 kg.

Ex 77 Stikla izstrādājumi:
2 Sevišķi neminēti izstrādājumi no balta,

pusbalta vai dabiska pudeļu stikla,
nepulēti, arī ar slīpētiem vai nolīdzi-
nātiem dibeniem, malām, kakliem,
aizbāznēm vai vākiem, kā arī ar
lietiem, pūstiem vai spiestiem uz-
rakstiem, zīmēm un zīmējumiem,
bet bez citiem izgreznojumiem:

2a Spiesti vai lieti:
2a A Tējas, degvīna, alus vai vīna glāzes . — 25
2a B Pārējie — 50
2b Pūsti, arī veidņos:
2b A Taisnas caurules — 50
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2b B Pārējie:
2b B I Lampu stikli, tējas, degvīna, alus vai

vīna glāzes — 25
2b Bil Pārējie — 50
3 Sevišķi neminēti izstrādājumi no balta,

pusbalta vai dabiska pudeļu stikla,
slīpēti, arī ar slīpētiem vai pulētiem
zīmējumiem, bet bez citiem izgrezno-
jumiem brīvi —

ex 4 Sevišķi neminēti izstrādājumi no krā-
saina (masā krāsota), divkrāsaina
(ar citas krāsas uzkausējumu), pien-
krāsaina stikla, arī ar slīpētiem vai
nolīdzinātiem dibeniem, malām, kak-
liem, aizbāznēm vai vākiem, kā arī
ar pūstiem, lietiem vai spiestiem
uzrakstiem, burtiem vai zīmējumiem,
bet bez citiem izgreznojumiem:

ex 4a Neslīpēti un nepulēti — 75
ex 4b Slīpēti, arī ar slīpētiem vai pulētiem

zīmējumiem brīvi —
ex 5 Sevišķi neminēti izstrādājumi no vi-

sāda stikla, ar dekoratīvu apstrādā-
jumu, kā: ar iekodinātiem, gravē-
tiem vai zīmētiem izgreznojumiem,
kā arī ar blāviem vai dažādā kārtā
matētiem izgreznojumiem .... — 50

Piezīme: 77. § 2., 3., 4. un 5. punktā
paredzētais atvieglojums piemēro-
jams tikai gada kontingentam
12000 kg. apmērā. Ja Igaunijas
piekritīgās iestādes pieļauj lielāku
importu attiecībā uzprecēm, kas
paredzētas 3. un 4. b punktā,tad
tai daļai, kas pārsniedz kontin-
gentu, piemēros muitas nolaidumu
50% apmērā.

Ex 125 Dabiskās krāsvielas:
ex2. pk. Minerālās krāsvielas:

2.a pk. Visādi krāsmāli un krāszemes: Kaseles,
Siennas, Veronas, krāsainais bolus,
asinsakmens (lapis haematitis),okers,
umbra, mūmija, arī mazgāti, kal-
cinēti vai sasmalcināti; krāsas no
mākslīgi izgatavota dzelzs oksīda
(kolkotārs, miroņgalva u. t. t.) . . brīvi — 200.000

Ex 126 Šitgeibs brīvi — neierobežots
Ex 130 Berlīnes zilums vai Parīzes zilums

netto kg. 0,20 — neierobežots
Ex 137, 1 Sevišķi neminētas krāsas un krāsvielas;

visādas krāsas, arī saberztas ūdenī,
līmē, eļļā, acetonā u. t. t.; krāsas ar
tādu vielu piejaukumu, kas paātrina
žūšanu, ar noteikumu, ka šīm vielām
nav jāpiemēro augstākas likmes:

la Visādas, sausas ar organisko pigmentu
piejaukumu līdz 3%, iesk., ieskaitot
zaļās chroma krāsas . . netto kg. 0,10 — neierobežots

Ex 154 Dzelzs vai tērauda skārda izstrādājumi:

ex 1 Spraudītes — 60 4000
Ex 156 Stiepuļu izstrādājumi:

ex 1 Dzelzs vai tērauda:
ex la Visādi rakstu saspraužamie .... — 60 3000
ex 2 No 143. § minētiem metalliem un me-

tallu sakausējumiem:
ex 2c stiepule, ari vīkšķa vai tauvas veidā,

pārvilkta ar šķiedrvielām vai citām
vienkāršām vielām — 50 neierobežots

3 Elektriskie kabeļi (svina kabeļi) ar me-
* talla bruņām vai bez bruņām. . . — 50 neierobežots

157 Adatas no vienkāršiem metalliem:
1 Šujamās adatas un šujmašīnu adatas,

kā arī visādas citas sevišķi neminētas
adatas netto kg. 0,70 — neierobežots

2 Buru, sedlinieku, iesaiņojumu un siksnu
šujamās adatas; adāmās un izšuja-
mās adatas, kā arī visādi tamborāķi,
arī spalos no vienkāršām vielām

netto kg. 0,50 — neierobežots
3 Visādas matadatas, kniepadatas, plēt-

adatas un cepuru adatas, neapsudra-
botas, neapzeltītas un bez izgrezno-
jumiem netto kg. 0,50 — neierobežots

1. piezīme. Šajā numurā minētām
precēm pusgatavā veidā piemēro-
jama tāda pati kārtība kā gata-
viem izstrādājumiem.

2. piezīme. Ķirurģiskām adatām pie-
mērojama 169. numurā paredzētā
kārtība un aužamām adatām —
161. numurā paredzētā.

3. piezīme. Šā numura 3. punktā mi-
nētās adatas, apsudrabotas, ap-
zeltītas vai ar visādiem izgrezno-
jumiem, pieder pie 215. numura.

Ex 169 Astronomijas, optikas, akustikas, mē-
chanikas, precīzijas (zīmējamie un
mērījamie aparāti), elektrības, ķī-
mijas, foto un heliografijas, medi-
cīnas un ķirurģijas instrumenti un
aparāti, arī ar dārgmetallu pievieno-
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jumu, kā ari šādu instrumentu un
aparātu daļas; elektrotechniskie pie-
derumi.

9 Elektriskās kvēlspuldzes ar tiešo ie-
saiņojumu netto kg. 0,25 — 50.000

gabalu
10 Radioaparāti un skaļruņi, arī nepilnīgi,

netto kg. 1.00 — 2.000 i
11 Radioaparātu un skaļruņu daļas . . brīvas — 2.000

Ex 172 Mūzikas instrumenti:
ex 4b Gramofonu un patafonu adatas ... 60 neierobežots

Ex 173 Vāģi pasažieru vešanai, smagie rati un
sevišķi neminēti braucamie rīki, ga-
tavā vai izjauktā veidā:

ex 7a 1.—3. punktā minēto vāģu asis (arī ar
vītēm) un atsperes brīvi — neierobežots

Ex 177 Papīrrūpniecības izstrādājumi:
ex 2 Papīrs:

2f Papirosu papīrs, balts vai krāsains
(burtnīcās vai ruļļos, ieskaitot ap-
loksnes un iekšējos riņķus), arī lok-
snēs . — 25 neierobežots

21 Papīra tapetes un tapešu apmales
ruļļos 50 neierobežots

Exjl88 Kokvilnas audumi, krāsoti, raibi austi
vai apdrukāti:

ex 1 Mēbeļu un žakarda audumi, caurausti,
neapdrukāti . . — 75 6.000*

Ex 198 Tūba un tūbas audumi no visādām
šķiedrvielām, ievesti audumu, lokšņu
un sevišķi neminētu izstrādājumu 1
veidā:

ex 1 Tūba loksnēs un ruļļos brīvi — 500
Ex 199 Sevišķi neminēti vilnas audumi:

ex 1 un
ex 2 Vilnas kaklauti — 75 700

Ex 210 Platmales un cepures:
2 Platmaļu kalpaki, velti no vilnas vai

spalvas, krāsoti vai nekrāsoti, kuriem
vēl nav platmaļu veida brīvi — 2.00O*

Tulkojums.

Tallinā, 1935. g. 7. decembrī.,.
Ministra kungs,

Atsaucoties uz šodien parakstītā papildu protokola 3. pantu, pagodinos paziņot
Jūsu Ekselencei, ka Latvijas valdība un Igaunijas valdība vienojušās par sekojošiem;
noteikumiem:

1) Igaunijas valdība apņemas atļaut līdz 1936. g. 31. janvārim ievest Igaunijā
1000 metriskas tonnas Latvijas cukura brīvi no muitas nodevām, kā tas paredzēts
Rīgā 1932. g. 14. novembrī parakstītā protokolā par grozījumiem pie papildu vienošanās,
pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju.

2) Igaunijas valdība apņemas eksportēt uz Latviju līdz 1936. g. 1. aprīlim tikai.
760 metriskas tonnas benzīna, brīvi no muitas nodevām, grozot šādā kārtā noteikumus-
Rīgā 1932. g. 14. novembri parakstītā protokolā par grozījumiem pie papildu vienošanās*
pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju.

Tajā pašā laikā Latvijas valdība apņemas ielaist brīvi Latvijā minēto benzīna:
daudzumu.

3) Norēķināšanās par cukuru izdarāma klīringa ceļā, bet tikai ar tām summām,,
kas iemaksātas par Latvijā ievesto Igaunijas benzīnu, un tādā apmērā, kādā ienākuši r

maksājumi, neievērojot starp Latviju un Igauniju pastāvošās klīringa vienošanās
4. pantā paredzēto chronoloģisko kārtību.

Tāpat norēķināšanās par benzīnu izdarāma klīringa ceļā, bet tikai ar tām summām ,,
kas iemaksātas par Igaunijā ievesto Latvijas cukuru, un tādā apmērā, kādā ienākuši
maksājumi, neievērojot starp Latviju un Igauniju pastāvošās klīringa vienošanās
4. pantā paredzēto chronoloģisko kārtību.

Tajā pašā laikā panākta vienošanās, ka Latvija atļaus iemaksāt par benzīnu,
pienākošās summas brīvi klīringa rēķinos, bez ierobežojuma noteikumiem.

Par cukuru iemaksātās summas, kas pārsniedz benzīna samaksai izlietotās summas ,,
ierakstāmas pilnos apmēros tā saucamā ,,veco parādu rēķinā", kas paredzēts protokolā
pie klīringa vienošanās starp Latviju un Igauniju.

4) Šeit augstāk paredzētie 1000 tonnu cukura un 760 tonnu benzīna pirkumi
uzskatāmi par īpašiem papildkontingentiem pie gada kontingentiem, kas noteikti
šodien parakstītā protokola 3. pantā.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas ļoti augstās cieņas apliecinājumu.

Kārlim Selter kungam,
Igaunijas saimniecības ministram.

(paraksts) L.' Ēķis.

Tulkojums. ,

Tallinā, 1935. g. 7. decembrī.
Ministra kungs,

Atsaucoties uz šodien parakstītā papildu protokola 3. pantu, pagodinos paziņot
Jūsu Ekselencei, ka Igaunijas valdība un Latvijas valdība vienojušās par sekojošiem
noteikumiem:

1) Igaunijas valdība apņemas atļaut līaz 1936. g. 31. janvārim ievest Igaunijā
1000 metriskas tonnas Latvijas cukura brīvi no muitas nodevām, kā tas paredzēts
Rīgā 1932. g. 14. novembri parakstītā protokolā par grozījumiem pie papildu vienošanās
pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Igauniju un Latviju.

2) Igaunijas valdība apņemas eksportēt uz Latviju līdz 1936. g. 1. aprīlim tikai
760 metriskas tonnas benzīna, brīvi no muitas nodevām, grozot šādā kārtā noteikumus
Rīgā 1932. g. 14. novembrī parakstītā protokolā par grozījumiem pie papildu vienošanās
pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Igauniju un Latviju.

Tajā pašā laikā Latvijas valdība apņemas ielaist brīvi Latvijā minēto benzīna ,
daudzumu.



3) Nerēķināšanas par cukuru izdarāma klīringa ceļā, bet tikai ar tām summām,
kas iemaksātas par Latvija ievesto Igaunijas benzīnu, un tādā apmērā, kādā ienākušimaksājumi, neievērojot starp Igauniju un Latviju pastāvošās klīringa vienošanās4. panta paredzēto chronoloģisko kārtību.

Tāpat norēķināšanās par benzīnu izdarāma klīringa ceļā, bet tikai ar tām summāmkas iemaksātas par Igaunijā ievesto Latvijas cukuru, un tādā apmērā, kādā
'
ienākušimaksājumi, neievērojot starp Igauniju un Latviju pastāvošās klīringa vienošanās

4. pantā paredzēto chronoloģisko kārtību.
Tajā pašā laikā panākta vienošanās, ka Latvija atļaus iemaksāt par benzīnu

pienākošas summas brīvi klīringa rēķinos, bez ierobežojuma noteikumiem.
Par cukuru iemaksātās summas, kas pārsniedz benzīna samaksai izlietotās summas

ierakstāmas pilnos apmēros ta saucamā „veco parādu rēķinā" kas paredzēts protokolā
pie klīringa vienošanās starp Igauniju un Latviju.

4) Šeit augstāk paredzētie 1000 tonnu cukura un 760 tonnu benzīna pirkumi
uzskatami par īpašiem papiidkontingentiem pie gada kontingentiem, kas noteikti
šodien parakstītā protokola 3. pantā.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas ļoti augstās cieņas apliecinājumu.
Ludvigam Ēķa kungam,

Latvijas Finanču ministram.
(paraksts) K. Selter.

Paziņojums.
Taiiinā 1935. gada 7. decembrī parakstītais Protokols pie 1935. gada 10. aprīlī

noslēgtās klīringa vienošanās starp Latviju un Igauniju apstiprināts Ministru Kabineta
š. g. 21. janvāra sēdē. Saskaņā ar protokola 8. panta noteikumiem, tas stājas spēkā
vienā laikā ar tajā pašā dienā parakstīto Papildu protokolu pie Rīgā 1932. gada 14. no-
vembrī parakstītā ,,Protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā
pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju". Augšā minētā protokola teksts un tā tulko-
jums latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1936. g. 27. janvārī.
Ministru prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Protocole completant l'accord de clearing entre la Lettonie
et l'Estonie conclu le 10 avril 1935.

Au moment de procēder ā la signature du protocole additionnel au protocole
completant l'accord additionnel au traite ēconomique provisoire entre la Lettonie et
l'Estonie, les plēnipotentiaires soussignēs, en vue du rēglement du solde du clearing,
sont convenus de ce qui suit:

1. Pour le ler janvier 1936 Ies comptes de clearing seront soldēs. Le solde de
clearing constatē ā cette datē en faveur de l'Estonie sera exclu des fonds courants et
constituera un compte spēcial dit des dettes arriērēes.

Ce compte sera ouvert, administrē et tenu en lats-or par le Bureau de Compensation
letton en faveur de l'Eesti Pank.

2. En mēme temps l'Eesti Pank ouvrira un compte dit des dettes arriērēes
administrē et tenu en lats-or en faveur du Bureau de Compensation letton oū ne seront
portēes que les sommes prēvues pour l'amortissement du solde mentionnē ā l'article
prēcēdent.

3. Tous Ies versements seront portēs aux fonds existants conformēment aux
dispositions de l'accord de clearing. En vue d'amortir le solde du clearing en faveur
de l'Estonie mentionnē ā l'article premier un prēlēvement de 20% sera fait sur les
sommes versēes aprēs le ler janvier 1936 au fond administrē par l'Eesti Pank en faveur
du bureau de compensation letton ā l'exception des cas oū les deux Gouvernements
seront convenus d'un arrangement spēcial. Ce prēlēvement sera portē au compte dit
des dettes arriērēes mentionnē ā l'article 2 du prēsent Protocole.

4. Ce protocole cesse d'ētre en vigueur dēs le moment oū la liste annexēe au
protocole additionnel au protocole completant l'accord additionnel au traite ēconomique
provisoire entre la Lettonie et l'Estonie, signē ā la datē de ce jour, n'exerce plus ses effets.

5. Si, au moment de l'expiration de la validitē du prēsent protocole, les comptes
dits des dettes arriērēes ne sont pas compensēs, l'amortissement du solde restant fera
l'objet d'un arrangement spēcial en conformitē avec Ies dispositions de l'article 9 de
l'accord de clearing.

6. Tous les versements provenant de l'achat par l'Estonie de 7000 tns du seigle
letton prēvu au contrat signē ā Riga le 26 novembre 1935, ainsi que les versements pour
le payement des produits de caoutchouc letton prēvus au N° 88 p. 2 du tarif douanier
estonien et achetēs par l'Estonie, au-dessus de l'importation normale de ces produits,
jusqu'ā la concurrence d'une somme de 100.000 Its. seront portēs en totalitē au compte
dit des dettes arriērēes.

7. II est convenu que l'accord de clearing signē ā Tallinn le 10 avril 1935 ne
peut pas ētre dēnoncē au cours de la validitē de la liste annexēe au protocote additionnel
au protocole completant l'accord additionnel au traite ēconomique provisoire entre
la Lettonie et l'Estonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932.

8. Le prēsent protocole qui fera partie intēgrante de l'accord de clearing entre
la Lettonie et l'Estonie, signē ā Tallinn le 10 avril 1935, entrera en vigueur et sera
provisoirement appliquē le mēme jour que le protocole additionnel, signē ā la datē
d'aujourd'hui, au protocole completant l'accord additionnel au traite ēconomique
provisoire entre la Lettonie et l'Estonie, signē ā Riga, le 14 novembre 1932.

Fait ā Tallinn, le 7 dēcembre 1935.

(paraksts) L. Ēķis. (paraksts) K. Selter.

Tulkojums.

Protokols pie 1935.g. 10. aprīlī noslēgtās klīringa vienošanās
starp Latviju un Igauniju.

Parakstot papildu protokolu pie protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās
pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju, apakša parakstījusies piln-
varnieki, klīringa saldo nokārtošanas nolūkā, vienojušies par sekojošo:

1. Uz 1936. g. 1. janvāri klīringa rēķinos jāaprēķina saldo. Šajā datumā Igaunijai
par labu konstatētais klīringa saldo izslēdzams no tekošiem fondiem un no ta veidojams
īpašs rēķins ar nosaukumu ,,veco parādu rēķins".

Šo' rēķinu atver, pārvalda un ved zelta latos Latvijas norēķināšanās birojs par

labu Eesti Pank'ai.
2 Tajā pašā laikā Eesti Pank atver rēķinu ar nosaukumu „veco parādu rēķins' ,

ko pārvalda un ved zelta latos par labu Latvijas norēķināšanās birojam un kura jāieraksta

tikai tās summas, kas paredzētas iepriekšējā pantā minētā saldo dzēšanai.

3. Visas iemaksas jāieraksta pastāvošos fondos saskaņā ar klīringa vienošanas
noteikumiem. Lai dzēstu 1. pantā minēto klīringa saldo par labu Igaunijai no summām,
ko iemaksā pēc 1936. g. 1. janvāra Eesti Pank'as pārvaldāmā fonda par labu Latvijas
norēķināšanās birojam, jāatskaita 20%, izņemot tos gadījumus, kad abas valdības

vienojušās par sevišķu kārtību. Šis atskaitījums jāieraksta šā protokola 2. panta minēta
„veco parādu rēķinā".

4. Šis protokols zaudē spēku no tā brīža, kad vairs nav spēkā saraksts, kas pie-
vienots šodien parakstītam papildu protokolam pie protokola par grozījumiem pie papildu
vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju.

5. Ja šā protokola spēka izbeigšanās brīdī par ,,veco parādu rēķiniem" nosauktie
rēķini nav kompensēti, par atlikušā saldo dzēšanu jāpanāk īpaša vienošanās saskaņā ar
klīringa vienošanās 9. panta noteikumiem.

6. Visi maksājumi, kas ceļas Igaunijai pērkot 7000 tonnas Latvijas rudzu, kuri
paredzēti Rīgā 1935. g. 26. novembrī parakstītā līgumā, kā arī maksājumi par Latvijas
gumijas ražojumiem, kas paredzēti Igaunijas muitas tarifu 88. N°2. pk. un kurus pirkusi
Igaunija, pāri par šo ražojumu normālo importu, līdz 100.000 latu summai, jāieraksta
pilnos apmēros tā saucamā ,,veco parādu rēķinā".

7. Panākta vienošanās, ka Tallinā 1935. g. 10. aprīlī parakstīto klīringa vieno-
šanos nevar uzteikt, kamēr ir spēkā saraksts, kas pievienots papildu protokolam pieRīgā
1932. g. 14. novembrī parakstītā protokola par grozījumiem pie papildu vienošanas pie
saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju.

8. Šis protokols, kas ir Tallinā 1935. g. 10. aprīlī starp Latviju un Igauniju pa-
rakstītās klīringa vienošanās sastāvdaļa, stājas spēkā un pagaidām piemērojams no tās
pašas dienas, kā šodien parakstītais papildu protokols pie Rīgā 1932. g. 14. novembrī
parakstītā protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaid-
līguma starp Latviju un Igauniju.

Izgatavots Tallinā, 1935. g. 7. decembrī.
(Paraksts) L. Ēķis. (Paraksts) K. Selter.

Paziņojums.
Tallinā 1935. gada 7. decembrī parakstītais Beigu protokols pie Rīgā 1932. gada

14. novembrī parakstītā ,,Protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saim-
nieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju" apstiprināts Ministru Kabineta š. g.
21. janvāra sēdē. Beigu protokola teksts un tā tulkojums latviešu valodā pievienoti
šim paziņojumam.

Rīgā, 1936. g. 27. janvārī.
Ministru prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

__ Protocole final.
" Au moment de procēder ā la signature du protocole additionnel, signē ā la datē

de ce jour, les deux Gouvernements contractants conviennent de constituer, chacun
de son cotē, une commission mixte paritaire, afin de rēgler l'application du protocole
additionnel au protocole completant l'accord additionnel au traite ēconomique provisoire
entre la Lettonie et l'Estonie et des actes adhērents, signēs en datē de ce jour. Ces deux
Commissions auront la charge de maintenir un contact ētroit pour rēsoudre les difficultēs
qui pourraient s'ēlever lors de l'application du protocole additionnel et des actes adhērents.
Les deux Gouvernements contractants se communiqueront la liste constitutive des
membres des dites Commissions mixtes le premier janvier 1936 au plus tard.

Lors de la dēlivrance des autorisations d'importation en Estonie du sucre letton,
les autoritēs estoniennes tiendront compte des voeux qui leur seront prēsentēs ā ce
sujet par la Lēgation de Lettonie ā Tallinn.

Les deux Gouvernements sont convenus de prendre toute mesure utiie pour
que l'exportation lettone en Estonie ne soit infērieure ā la somme de 1,5 millions de
lats par an.

Fait ā Tallinn, le 7 dēcembre 1935.

(paraksts) L. Ēķis. (paraksts) K. Selter.

Tulkojums.

Beigu protokols.
Parakstot šās dienas papildu protokolu, abas līdzējas valdības vienojas katra no

savas puses nodibināt jauktu komisiju uz paritātes pamata, lai kārtotu šodien parakstītā
,,Papildu protokola pie protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā
pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju" un ar to sakarā stāvošo aktu piemērošanu.
Šo abu komisiju uzdevums ir uzturēt ciešus sakarus, lai atrisinātu grūtības, kas varētu
rasties piemērojot papildu protokolu un ar to sakarā stāvošos aktus. Abas līdzējas
valdības nosūta viena otrai minētās jauktās komisijās iecelto locekļu sarakstu vēlākais
1936. g. 1. janvārī.

Izsniedzot atļaujas ievest Igaunijā Latvijas cukuru, Igaunijas iestādes ņems vērā
vēlēšanās, ko viņām šajā sakarībā izteiks Latvijas sūtniecība Tallinā.

Abas valdības vienojas spert visus noderīgos soļus, lai Latvijas eksports uz Igauniju
nebūtu mazāks par 1,5 miljoniem latu gadā.

Izgatavots Tallinā 1935. g. 7. decembrī.
(Paraksts) L. Ēķis. (Paraksts) K. Selter.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par pie-
minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargājamo pie-
minekļu sarakstā sekojošus pieminekļus:

1342. Talsu apr. Kandavas pag. Kažo-
ciņu māju robežās esošo kapu uzkalniņu
,,Milža kalniņu".

1343. Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.
Driķenišķu māju robežās esošo pilskalnu
,,Šantes kalnu".

1344. Rīgas apr. Madlienas pag. ap-
tiekāra Bētiņa sakņu dārzā esošo kapu
lauku.

1345. Rīgā, Alberta ielā 5, 2. dz.
esošo un profesoram Leonidam Arbu-
zovam piederošo vēsturisko dokumentu
arehīvu.

1346. Jelgavā, Čakstes bulvārī 9 esošo
18. g. s. arehitekta Rastreili celto namu.

1347. Rīgā, Nikolaja Klota rīcībā esošo
baroka stila portālu (koka), kas atradies
nama M. Monētu ielā 16 caurbraucē.

1348. Rīgā, Rīgas pilsētas bibliotēkas
vēsturisko dokumentu arehīvu.

1349. Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
esošo Vec-Bornes ev.-lut. baznīcu ar iebū-
vēto iekārtu.

1350. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Vec-
Bornes ev.-lut. baznīcā esošos 1766. g.
2 altāfa lukturus (lielākos).

1351. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Vec-
Bornes ev.-lut. baznīcā esošos divus
1766. g. altāra lukturus (mazākos).

1352. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Vec-
Bornes ev.-lut. baznīcā esošo G. von
Engelhardta piemiņas plāksni.

1353. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Vec-
Bornes ev.-lut. baznīcā esošo alvas kris-
tāmo bļodu.

1354. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Vec-
Bornes ev.-lut. baznīcā esošo gleznu Sv.
vakarēdiens.

1355. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Vec-
Bornes ev.-lut. baznīcā esošo kungu solu.

1356. Subatā esošo Subatas ev.-lut.
baznīcu ar iebūvēto iekārtu — altāri,
kanceii, ērģeļu luktām u. c.

1357. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošus divus 17. g. s. altāra lukturus bez
uzrakstiem.

1358. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošus divus zemākus vītu kāju altāra
svečturus.

1359. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošus divus altāra lukturus ar uzrakstu:
„E. V. D. 0. G. S. A. K. 1661".

1360. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo sv. vakarēdiena segu 1874. g.

1361. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo misiņa upuru kausu.

1362. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo 17. g. s. griestu lukturi.



1363. Subatā Subatas ev.-lut. baznicš
esošu vienkāršu koka krēslu.

1364. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošu gleznotu piemiņas plāksni no 1792. g.

1365. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošās 5 koka skulptūras pie ērģeļu luktām.

1366. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo gleznu ,,Jēzus un nabaga atraitne".

1367. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcas
17. g. s. patronu solu.

1368. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo 17. g. s. upuru lādi.

1369. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo kokgriezumiem rotātu 17. g. s.
kristāmās bļodas tvertni ar vāku.

1370. Subatā Subatas ev.-lut. baznīcā
esošo misiņa kristāmo bļodu ar Dieva
jēra attēlu.

1371. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Kal-
dabruņas ev.-lut. baznīcā esošus divus
17. g. s. darinātus apgleznotus baznīcas
solus.

1372. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Kal-
dabruņas ev.-lut. baznīcā esošu misiņa
kristāmo bļodu ar vidū iespiestu cilni
,,Ādams un Ieva".

1373. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Kaldabruņas ev.-lut. baznīcā esošu kokā
grieztu kristāmās bļodas tvertni ar vāku.

1374. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Kaldabruņas ev.-lut. baznīcā esošu 1695.
gadā darinātu atlasa altāra segu.

1375. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Kaldabruņas ev.-lut. baznīcā esošus divus
18. g. s. altāra lukturus (67 cm augstums).

1376. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Kaldabruņas ev.-lut. baznīcā esošus divus
altāra lukturus (51 cm augstums).

1377. Ilūkstes apr. Asares pag. esošo
Asares ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto iekārtu.

1378. Ilūkstes apr. Asares pag. Asares
ev.-lut. baznīcā esošus divus 1748. g.
darinātus altāra lukturus.

1379. Ilūkstes apr. Aknistes pagastā
esošo Aknistes Rom.-kat. baznīcu ar iebū-
vēto iekārtu.

1380. Subatā esošo Subatas Rom.-kat.
baznīcu ar iebūvēto iekārtu.

1381. Subatā Subatas Rom.-kat. baz-
nīcā esošus 2 sveču turētājus ar eņģeļu
tēliem.

1382. Subatā Subatas Rom.-kat. baz-
nīcā esošo 17. g. s. kokgriezumu ,,Jānis
Kristītājs".

1383. Subatā Subatas Rom.-kat. baz-
nīcā esošo 1749. g. kokgriezumu ,,Krustā
sistais".

1384. Ilūkstes apr. Skrudalienas pag.
esošo Elkšņu Rom.-kat. baznīcu.

1385. Ilūkstes apr. Skrudalienas pag.
Elkšņu Rom.-kat. baznīcas vecās iekārtas
fragmentus: četrus altāra sānu rotājumus—-
akantu motīvu kokgriezumi, vienu koka
tēlu un vienu kokā grieztu putna tēlu.

1936. g. 24. janvārī. 108.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr.Balodis.
Vecākais inspektors P. Ārends.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbi s.

Noteikumi
tūrisma biroja rīkotai nacionālo piemiņ-

lietiņu sacensībai 1936. gadā.
Iekšlietu ministrijas tūrisma birojs iz-

sludina sekošu sacensību jaunu nacionālo
piemiņlietiņu iegūšanai un vispārējai
piemiņlietiņu propagandai:

1. §. Piemiņlietiņai (suvenīram) jābūt
pagatavotai tikai no vietējā materiāla,
piemiņlietiņai piemērotā veidā un lielumā
un tai jāizteic mūsu zemes, tautas, dabas,
vēstures vai etnogrāfijas īpatnības, lai
piemiņlietiņa viņas turētājam atgādinātu
Latviju.

Piezīme. Iesniegtos darbus, kas pēc
sava veida un lieluma (apmēra) ne-
atbilst šiem noteikumiem, sacensī-
bas rīkotājam tiesība nepieņemt vai
izsniegt atpakaļ.

2. §. Sacensībai iesniedzamais piemiņ-
lietiņas paraugs līdz ar pārdošanas cenu
(ja tādu piemiņlietiņu ražotu vairumā)
apzīmējams ar motto, bez autora vārda.
Autora vārds jāiesūta slēgtā aploksnē ar
tā paša motto uzrakstu. Visi paraugi un
aploksnes jānodod līdz 1936. g. 25. ap-
rīlim tūrisma birojam (Brīvības ielas
un Stabu ielas stūrī).

3. §. Sacensībai iesniegto piemiņlietiņu
godalgošana noritēs pēc šādām grupām:

a) koka izstrādājumi un pinumi; b) au-
dumi un ādas izstrādājumi; c) keramikas
un metallplastikas izstrādājumi; d) pā-
rējie darbi, pie kam katrā grupā vispiemē-
rotākām piemiņlietiņām piešķirs 1 pirmo

godalgu Ls 50,—; 1 otro godalgu Ls 30,—;
4 trešās godalgas Ls 10,—. Žūrijas komi-
sijai tiesība minētās godalgas sadalīt ari
starp vairākām piemiņlietiņām.

4. §. Godalgotās piemiņlietiņas paliek
viņu ražotāju īpašums. Žūrijas komisijas
sastāvs: tūrisma biroja pārzinis (priekš-
sēdētājs), Mākslas akadēmijas pārstāvis,
Lauksaimniecības kameras pārstāvis,Tirdz-
niecības un rūpniecības kameras pār-
stāvis, Ārlietu ministrijas preses nodaļas
pārstāvis, Iekšlietu ministrijas propagan-
das pārvaldes pārstāvis, Latvijas preses
biedrības pārstāvis un Piemiņlietiņu ra-
žotāju biedr. pārstāvis. Žūrijas lēmumi ir
galīgi-

5. §. Godalgotas un par atzinības cie-
nīgām atzītās piemiņlietiņas paliek tūrisma
biroja rīcībā līdz 1936. g. 1. jūnijam,
ar tiesību iesūtītos priekšmetus izstādīt
2. nacionālā tūrisma izstādē un izlietot
piemiņlietiņu propagandai.

Visas sacensībai iesniegtās piemiņlietiņas
saņemamas atpakaļ no 1. jūnija līdz 15. jū-
lijam; pretējā gadījumā iesniegtos parau-
gus iznīcinās.

6. §. Šai sacensībā var piedalīties vie-
nīgi Latvijas pavalstnieki, neatkarīgi
no viņu vecuma.
Administr. depart. vicedirektors Cielēns.

Nodaļas vadītāja v. K. Vanags.

Rīkojums
par tūristu pavadoņu (gidu) saga-

tavošanu un darbību Jelgavā.
Saskaņā ar instrukcijas tūristu pavadoņu

darbībaf(„Vald.Vēstn." 1934.g. 156. num.)
2. pantu atļauju Jelgavas pilsētas valdei
sarīkot no 20. janvāra līdz 20. februārim
kursus tūristu pavadoņu (gidu) saga-
tavošanai, kuriem tiesība pavadīt pret
atlīdzību ceļotājus Jelgavā un apkārtnē.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu sekošu
pārbaudījumu komisiju: priekšsēdētājs —
iekšlietu ministrijas pārstāvis Kārlis
Vanags, locekļi: Jelgavas pilsētas valdes
loc. Verners Gedrovics un kursu lektori:
Jelgavas ģimnāzijas inspektors Fricis
Dravnieks, skolotājs Nikolajs Ķaune
un vietējais tūrisma biroja aģents Aleksis
Klein hofs.

Saskaņa ar iepriekš minētās instrukcijas
3. panta 2. piezīmi, nosaku gidiem sekošu
maksimālu atlīdzību par pavadonību:
par 1—4 personu pavadonību par Ls

pirmām 4 stundām 3,—
par katru nākošu stundu 1,—
par 5—14 personu pavadonību par

pirmām 4 stundām 5,—
par katru nākošo stundu 1,20
par 15—25 personu pavadonību par

pirmām 4 stundām 7,—
par nākošo stundu 1,50

Jebkāda cita veida atlīdzība noliegta.
Pavadonības laikā gidiem jānēsā sevišķa
rokas saite sarkani-baltā krāsā ar brūnā
krāsā izšūtu brieža galvu un uzrakstu
,Jelgava" ar gīda numuru. Bez tam
gidiem jātur pie sevis darbības apliecība
ar gīda ģīmetni. Gīdu reģistrācija un pār-
raudzība padota Iekšlietu ministrijas
tūrisma birojam.

Rīgā, 1936. g. 21. janvāri. 50383/T. B.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. vicedirektors
C\riolonc\ 1

J. V.H.VUO.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
315. rīkojums.

Pirmā Lubānas piensaimnieku sa-
biedrībā atceļu no valdes priekšsēdētāja
amata Richardu Maliņu un par valdes
priekšsēdētāju ieceļu Kārli Zirnīti.

1936. g. 25. janvārī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums
par tūristu aģentu iecelšanu.

Pamatojoties uz noteikumiem par tū-
ristu aģentiem 1. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 156. num.), ieceļu par Iekšlietu
ministrijas tūrisma biroja tūristu aģentiem:

Smiltenē — Latvijas bankas ierēdni
aizsargu Pēteri Jūgeru, dzīv. Smiltenē,
M. Vaļņu ielā 2.

Vietalvas pag. —aizsargu un pagasta
valdes darbvedi Jāni Albertu Kļaviņu,
pag. namā.

Elejas pag. —Elejas 6kias. pamatskolas
priekšnieku Robertu Sproģi, pamatskolā.

Priekules pag. —zemkopi Jāni Gūžu,
..Stūtēnos"

Preiļu pag. — pag. valdes darbvedi
Jāni Čivču, pag. namā.

Svētes pag. —Svētes 6 klās. pamatsko-
las priekšnieku Jēkabu Šaubergu, pa-
matskolā.

Limbažu pag. — lauksaimnieku un
sabiedrisku darbinieku Jāni Lūkinu,
Limbažu pag. ,,Kaina-Auziņās".

Sēļu pag. — Košķeles pamatskolas
priekšnieku Amandu Hibšu, pamatskolā.

Allažu pag. —aizsargu un pag. darb-
vedi Frici Ernstsonu, pag. namā.

Klosteres pag. — skolotāju Vili
Panteloviču-Pavloviču, ,,Sīļos ".

Dunikas pag. — Dunikas pag. vecāko
Miķeli Tamužu.

Aizkraukles pag. — pag. valdes
darbvedi Jāni Panderu, pag. namā.

Skaistas pag. — Ezeriņu pamatskolas
pārzini-aizsargu Eduardu Kroiču, Ezercu
muižā.

Rucavas pag. —pagasta darbvedi Jāni
Slēžu, pag. namā.

Krustpils pag. — Lauksaimniec. ka-
meras rajona agronomu Pēteri Skujiņu,
Krustpilī, Daugavas ielā 2.

Penkules pag. —pag. padomes locekli
lauksaimnieku Viii Ramani, ,,Šķindeļos ".

Vaiņodes pag. — Bātas pamatskolas
pārzini Jāni Ūdri, pamatskolā.

Visas iestādes un amatpersonas lūdzu
sekmēt un atbalstīt minēto tūristu aģentu
darbību un pienākumu izpildīšanu.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī. 50482/Tb.
Administr. depart. vicedirektors

0.Cielēns.
Emigrācijas un tūrisma nodaļas

vadītājas vietā K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums

par krizes apkarošanas nodokļa (piemaksa
pie pilsētu nekustamas mantas nodokļa)

listu izsūtīšanu.
Pamatojoties uz likuma par krizes apka-

rošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu depar-
taments paziņo, ka visi nodokļu inspektori
aprēķinājuši krizes apkarošanas no-
dokli, kā piemaksu pie pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa, par 1935. no-
dokļa gadu un izsūtījuši visiem maksātā-
jiem nodokļa listes.

Paziņojot par nodokļa listu izsūtīšanu,
departaments paskaidro:

1) Nodoklis samaksājams !936. gadā
10 daļās šādos termiņos: līdz 5. februārim,
5. martam, 5. aprīlim, 5. maijam, 5. jūni-
jam, 5. jūlijam, 5. augustam, 5. sep-
tembrim, 5. oktobrim un 5. novembrim,
bet ja viss nodoklis mazāks par Ls 10,—.
tas samaksājams tuvākos termiņos pa
Ls 1,— līdz katram termiņam.

2) Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam tā jāpieprasa vie-
tējā nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā nepagarina
nomaksas terminus.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamaksāto
nodokli jāmaksā soda nauda 2jļ % mēnesī
no nesamaksātās nodokļa summas, skaitot
nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, no piedzenamās summas ņem vēl
par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

Tā kā, piedzenot termiņā nesamaksāto
nelielo nodokli, piedzīšanas izdevumi var
pat pārsniegt piedzenamo nodokļa summu,
un lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās nodokļa
summas vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1936. g. 27. janvārī.
Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Nodokļu nod. vadītais V. Ambainis.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra 1935. g. 17. decembra lē-
mumu apstiprināts Tūjas pag. meliorā-
cijas sabiedrības ,,Nākotne" 5. grupas
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamasmantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 17. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļ^chtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1731. saraksts.
37624. Fišmanis Jāzeps. 26866/28.
37625. Oaubergs (Haubergs) Kristaps. 6798/23
37626. Geršmanis Žanis-Indriķis. 46327/35.
37627. Grundmans Indriķis. '27351/28.
37628. Outšmits Fricis. '25041/28.
37629. Indriksons Pēteris. 15457/25.
37630. Izakorovičs Meiers. 219/21.
37631. Jurkonis Jāzeps. 23629/27.
37632. Kļavinš Lonija-Helene. 45896/35.
37633. Ribniks Izaks. 33732/30.
37634. Ribniks Izaks. 33245/30.
37635. Sipovičite Lūcija. 37617/32.
37636. Upenieks Jānis. 46319/35.

1936. g. 25. janvāri.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 761. saraksts.
47626. Alsinš, Lūcija Jāna m., dzim. 1910. g.

pied. pie Rīgas. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec!
miert. uz 1936. g. 11 I 1259. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

47627. Ābrāmsons. Zelda, dzim. 1910. g. pied.
pie Jēkabpils. Paz. dz. vietu Rīgas 14. iec. miert
uz 1936. g. 11. I 1298. r., apv. pēc Sodu lik

'

232. p.
47628. Bogdanovičs, Staņislavs Staņislava d.,

dz. 1909. g. 3. X Nirzas pag. Paz. dz. vietu Ma-
donas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 17. I 48. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

47629. Bērziņš, Alberts Jura d., dzim. 1907.
gada 26. IV. Paz. dz. vietu Viesītes iec. miert " .
uz 1936. g. 16. I 23. r., apv. pēc Sodu lik. 579. p.

47630. Burkevičs, Marija Matildes m., dzim.
1909. g. 20. III Preiļu pag., Daugavpils apr.
Meklē Varakļānu iec. miert. ar 1936. g. 15. I
245/kr-35. g. r., sod. ar 3 mēn. cietuma. Uzp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

47631. Burkevičs.Jānis Ernesta d., 16 gadus
vecs — 1935. g., čigāns, dzimis Latgalē. Meklē
Jelgavas apr. miert. ar 1935. g. 7. XII 1166. r.,
apv.pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Aizturēt un no-
gādāt rnekl. rīcība.

47632. Bukovskis, Jēzups Jēkaba d., dzim.
1905._ g. 19. XI Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1935. g
31. XII 1407. r., apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d.
Ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

47633. Celitāns, Staņislavs Antona d., dzim.
1896. g. 16. VII Užvaldes pag., Daugavpils apr.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 11. I
r., apv. pec Sodu lik. 541. p.

47634. Geševics, Stefans, 22 g. vecs — 1935.
gada. Polijas nav. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1936. g. 2. J 1948. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

47635. Gailis, Jānis, dzim. 1888. g. 20. XII
Vecpils pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 14. I 1481/35. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

47636. Grinbergs, Fricis Jūra d„ dzim. 1914.
gada 23. IV Talsos. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 11. I 1090/35. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

47637. Gruzdinš, Pēteris Pētera d., dzim.
1874. g. 20. I Kārķu pag. Paz. dz. vietu Bauskas
apr. izmekl. tiesn. uz 1936. g. 9. I 49. r., apv. pēc
Sodu lik. 549. p. 1. pk.

47638. Jūdzis, Jānis-Arvīds, dzim. 1911. g.
14. XII Vilzēnu pag. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 18. I 26. r„ apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d„ 553. p. 1. d. Nogādāt meklētāja
rīcībā.

47639. .lunkers Eduards, dzim. 1878. gada
10. VII Rīga. Paz. dz. vietu Auces iec. miert.
uz 1936. g. 18. I. 24. r., apv. pēc Sodu lik. 511. p.

47640. Jerkumkovs, Marfa .Ievstafija m., dz.
1907. g. 29. VIII. Meklē Kārsavas iec. miert. ar
1936. g. 17. I 25k/36. g. r., apv. pēc Sodu lik.
156. p. 1. d. un 232. p. Pieprasīt ķīlu Ls 50,—
apm., bet šādas ķīlu naudas nesamaks. gadījumā
apcietināt un ievietot Rēzeknes cietumā, skaitot
nieki. rīc. (Protokola nor. izpr. no krim. pol.
pārv.)

47641. Kāns, Izāks Meiera d., dzim. 1892. g,
1. X Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 16. I. r., apv. piesavināšanā.

47642. Krasovskis, Vladislavs Vladislava d.,
dzim. 1911. g. 18. III Bērzpils pag. Paz. dz. vietu
Bauskas apr. izmeklēšanas tiesn. uz 1936. gada
16. 1 80. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p. 554. p. 1. d.
1. pk.

47643. Krēsliņš, Vasilijs Timoteja d., dzim.
1916. g. 2. IX pied. pie Augšpils pag., Jaunlat-
gales apr. Paz. dz. vietu Jaunlatgales apr.
priekšn. uz 1936. g. 17. 1 3359/111/35. g. r., sod.
ar Ls 100,— vai 1 men. cietuma.

47644. Krūmiņš, Pēteris lēkaba ? d., dzim.
1894. g. 18. XI. Latvijas pav. Meklē Rīgas apr.
5.iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 14. I 51. r., apv.
pec Sodu lik. 541. p. 2. d. Apcietināt.

47645. Kristinš, Anna-Otilija Jāna m„ dzim.
1914. g. 28. I Valgales pag. Paz. dz. vietu Rī-
gas 4. iec. miert. uz 1936. g. 14. I 615. r., apv.
pēc Sodu lik. 232. p.

47646. Karpovs, Grigorijs Pētera d., dzim.
1913. g. Daugavpilī. Meklē Daugavpils 1. iec.
miert. ar 1936. g. 13. I 316/kr. r., sod. ar 6 mēn.-
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47647. Labunskis, Marjāns Leona d., dzim.
1908. g. 14. V Jāsmuižas pag. Meklē Daugavpils
kara apr. priekšn. ar 1936. g. _ 18. I 868. r., nav
ieradies sapulcēšanās punktā nosūtīšanai uz
karaspēka dalu. Atrašanas gad. arestēt un no-
sūtīt 3. Jelgavas kāju. pulka komand. rīcībā,
un pazinot meklētājam.

47648. Lipkins, Ārons-Iciks Izraēla d., dzim.
1913. g. 14. IX (j. st.) Smiltenē. Meklē Rīgas
apgabali 3. krim. nod. ar 1936. g. 16. I. 769 I r.,
apv. pēc Sodu lik. 71. p. Ievietot apciet. ieskaitot
mekl. rīcība.

47649. Legzdiuš, Richards, dzim. 1893. gada
19. II. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1936. g. 2. I 1044. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d.

47650. Lācis. Jānis, dzim. 1900. g. 23. V Sun-
tažu pag. Paz. dz. vietu Valkas apr. 4. iec.
miert. uz 1936. g. 14. I 40.ir., apv. pēc Sodu lik.
541. o. 1. d.



47651. Malachovskis, Miķelis Mikela d., dz
1912. g. Paz. dz. vietu Rīgas pref. pasu nod. uz
1936. g. 17. I 0103/33. r. Izraidāms.

47652. Matīss, Miķelis, dzim. 1910. g. 25. 1
Rucavā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 20. I r„ apv.pēc Sodu lik. 546. p.

47653. Maleris, Abrams-Iciks Zalmaua d..
dzim. 1914. g. 17. I. Meklē Viesītes iec. miert.
ar 1936. g. 16. I 8. r., apv. pēc Sodu lik. 420. p.
Pieprasīt ķīlu Ls 20,—, kuras neiemaksas gadīj.
apcietināt ufl ievietot tuvākā cietumā, iesk
mekl. r>.ībā.

47654. Markelovs, Teodors Aleksandra d.,
dzim. 1910. g. 10. II. Paz. dz. vietu Kandavas
iec. miert. uz 1936. g. 14. I 278/35. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. o. L d.

47655. Nora-Karklis-.Iaudzems , Augusts, dz.
1906. g. 10. IV Līvānu pag. Latvijas pav. Paz
dz. vietu Jēkabpils iec. miert. uz 1935, g. 5. XII
1039/35. r., apv. pēcSodu Jik. 541. p. 1. d.

47656. Ozoliņš, Jānis Kārla d., dzim. 1906. g,
7. III Baldones pag. Paz. dz. vietu Auces iec.
miert. uz 1936. g. 18. I 691/35. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

47657. Ragainis, Arnolds Kristapa d., dzim.
1908. g. 20. X Ādažu pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1936. g. 14. I 5. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. o. 1. d.

47658. Rozenbergs, Fricis-Emils, dzim. 1914.
gada 18. IX. Latvijas pav. Paz. dz. vietu Jelga-
vas apr. miert. uz 1935. g. 9. X 1019. r., apv
pēc Sodu lik. 546. P.

47659. Rute, Antons Jāzepa d., dzim. 1907. g
4. II. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1936
gada 16. I 1390/32. r., apv. pēc Sodu lik. 262. p
1. d. (Spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

47660. Rosmanis, Fricis-Gotfrīds Heinricha
d., dzim. 1903. g. 18. I Talsos, Latvijas pav. Paz.
dz. vietu Ventspils 2. iec. miert. uz 1936. gada
13. I 84/kr. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

47661. Zauers, Mārtiņš, dzim. 1895. g. 15. III
Rīgā. Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1935. g. 30. XII 605. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47662. Zellis, Anete-Lidija, dzim. 1916. g.
8. III. Latvijas pav. Paz. dz. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1936. g. 16. I 66. r., apv. pec Sodu
lik. 458. p. 1. d.

47663. Samsonovs, Miķelis Moiseia d., dzim.
1916. g. 23. V Grīvā. Paz. dz. vietu Grīvas iec.
miert. uz 1935. g. 31. XII 125/35. kr. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47664. Smorodins, Marija Klimona m., dzim.
1908. g. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar
1936. g. 14. I 1138/35. g, r., sod. ar 2 nedēlam
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.)

47665. Stepans, Antons Pētera d„ dzim.
1885. g. 15. II. Paz. dz. vietu Madonas apr. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 31. XII 1001/34. r., apv. pec
Sodu lik. 579. p.

47666. Štolceris, Austra-Alīde, dzim. 1912. g.
26. III Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz 1936. g. 14. I. 3. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d.
47667. Žuromskis, Helene Aleksandra m.,

dzim. 1910. g. Paz. dz. vietu Rīgas pref. pasu
nod. uz 1936. g. 17. 1 0328/35. r. Izraidāms.

47668. Šneiders, Basja Orela m., dzim. 1909.
gada 27. VI. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert
uz 1936. g. 15. I 36. r., apv. pēc. Sodu lik. 232. p.

47669. Šestjorka, Marta, dzim. 1904. gada
14. VI Liepnas pag. Meklē Daugavpils 5. iec.
miert. ar 1935. g. 30. XII 705/k. r., sod. ar 4 men.
un 2 ned. cietuma, no kura soda jau izciests
2 mēn. un 2 nedēļas. (Izp. r. izpr. no. krim. pol.
parv.)

47670. Tomans, Marija, dzini. 1914. g. 21. 1
Salienes pag. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 15. I 28/36. g. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Nogādāt meklētajā rīcība.

47671. Treimanis, Fricis, dzim. 1906. gada
14. IV. Latvijas pav. Meklē Jelgavas pils. iec.
miert. ar 1936. g. 18. I 122. r., apv. pec Sodu
lik. 546. p. Atrašanas gad. pievest tiesai.

47672. Tenisons, Alfrēds Oto d., dzim. 1899.
sada 26. II. Meklē Rīgas apgabali Rīgas pils.
7- iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g. 31. XII 3370. r.,
apv. pec Sodu lik. 541. p. 2. d. Apcietināt.

47673. Turks, Elza dzim. 1915. g. 27. VII
Pied. pie Skrīveru pag. Paz. dz. vietu Rīgas
Pils. 14. iec. miert. uz 1936. g. 11. I 294. r., apv.
Pec Sodu lik. 232. p.

47674. Tolstiks. Vicentijs, dzim. 1902. g. Po-
lijas nav. Paz. dz. vietu Liepāias lauku iec.
miert. uz 1935. s. u. \ 958. r., apv. pec Sodu
lik 546. p. 1. d.

47675. Ulmanis, Jānis-Alfrēds Edes d., dzim.
1908. g. 9. IX Smārdes pag. Paz. dz. vietu Baus-
kas apr. izmekl. tiesn. uz 1936. g. 16. I 79. r..
apv. pec Sodu lik. 49. p., 553. p. 1. d.

47676. Vērsis-Vērsinš. Fricis Matīsa d.. dz.
1905. g. 27. XI. Meklē Rīgas pils. 11. iec. izm.
tiesn. ar 1936. g. 13. I 36. r.apv. pec Sodu lik.
554. p. 1. pk. Apcietināt ieskaitot mekl. rīcība.

47677. Vorobiovs, Klaudija, dzim. 1915. g.
Totnbovas gub. bij. Krievijas pav. Meklē Rīgas
11. iec. miert. ar 1936. g. 15. 1. 18. r., apv. pec
Sodu lik. 306. p. 2. d. (Aizmug. spr. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

47678. Viltus, Pēteris Pētera d., dzim. 1902.
gada 9. VIII Burtnieku pag. Paz. dz. vietu Rīgas
11. iec. miert. uz 1936. g. 14. I 1640/32. r., apv.
pēc Sodu lik. 1903. g. 574. p. 1. d.

Papildinājumi: „Vald. Vēstn." 1935. g.
54. num. izslud. 714. sar. — 45394. — Vili-Juri

Blumtals atrašanas gadījuma apcietināt un no-
gādāt meklētāja rīcībā.

Pamats: Rīgas 2. iec. miert. 1936. gada
20. I. 75. r.

„VaId. Vēstn." 1935. g. 102. num. izslud. 723.
sar. — 45795. — Valentine Veikšins-Veikšans
sodīta ar ieslodzījumu cietumā uz 3 men. un
piedzīt Ls 6,— liecinieku atlīdzības. Izpildu r.
un nopratināšanas protokols izpr. no krim. pol.
pārvaldes.

Pamats: Rīgas 11. iec. miert. 1936. g. 14. I
567. r.

Izlabojumi: „Vald. Vēstn." 1936. gada
11. num. izslud. 759. sar. 47566. — Olev Francis-
Leo apvainots: John. .1. O'Connell juniora no-
laupīšanā 1933. g. 7. VII Albānijā un nevis
1935. g. 7. VII.

„Vald. Vēstn." 1936. _ g. 11. num. izslud. 759.
sar. — 47570. tiek meklēta Rastonerks Aleksan-
dra un nevis Rastoperks Aleksandrs.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.
Latvijas telegrāfa aģentūras

paskaidrojums.
Rīgā, 27. I. Vācijas oficiālā ziņu aģen-

tūra ziņo sekojošo: ,,Gadu maiņā izdotie
latvju likumi, kas vēršas galvenā kārtā
pret vācu minoritāti Latvijā, pamudinā-
juši vācu sūtni Rīgā apmeklēt Latvijas
Ministru prezidentu un ārlietu ministru
Ulmani. Sūtnis pie tam aizrādījis Ministru
prezidentam uz smago apgrūtinājumu,
kāds šo likumu dēļ rodas Vācijas valsts
attiecībās pret Latviju".

Sakarā ar šo ziņu Latvijas telegrāfa
aģentūra pilnvarota paskaidrot sekojošo:

Jau 16. janvārī sakarā ar vācu nacionāl-
sociālistiskās strādnieku partijas orgānā
,,Voelkischer Beobachter" ievietotiem ne-
pielaižamiem uzbrukumiem Latvijas val-
dībai un latviešu tautai Latvijas sūtnis
Berlīnē iesniedza protestu Vācijas ārlietu
ministrijai. Attiecīgā sarunā ar valsts-
sekretāru fon Bilovu sūtnis aprobežojās
ar paskaidrojumiem par protesta motīviem
un noraidīja jebkādu Vācijas valdības
iejaukšanos Latvijas iekšējās lietās. 22.
janvārī Vācijas sūtnis Rīgā sarunā ar
Ministru prezidentu par 30. decembra
likumiem norādīja uz to, ka Vācijas val-
dībai jārēķinās ar vācu sabiedriskās domas
nelabvēlīgo izturēšanos pret Latvijas jau-
najiem likumiem. Arī šai sarunā Vācijas
sūtnim aizrādīts, ka Latvijas valdība
nevar pielaist svešas valsts iejauk-
šanos Latvijas iekšējās lietās.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 28. janv.,

„Grafiene Maric a". Diriģents J.Kalniņš.
Parastās puscenas. — Trešdien, 29. janv.,
ballets „D o n - K i c h o t s". Piedalās viss bal-
Iets. Parastās puscenas. — Ceturtdien,
30. janvāri. „Lohengrins" ar A. Kaktiņu,

J. Niedru u. c. Diriģents T. Reiters. Apvie-
nots operas un Reitera koris. Parastās pus-
cenas. — Piektdien, 31. janv., „Baja-
d ē r a". Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilmā trešdien,
29. janv., pīkst. 17.30 par labu L. S. C. 0.19. skautu
vienībai izrādīs Oliveru Tvistu. Jaunākā
Latvijas chronikā Ministru Prezidenta Dr K. U 1-
m a ņ a brāļa bēres un citi valsts notikumi.
Virs programmas komēdija. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 28. janv.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Senču aicinā-
jums". — Trešdien, 29. janv., pīkst. 19.30
pirmo reizi „Bierantos", Līgotņu Jēkaba luga
5 cēlienos. Režisors J. Osis; dekorators A. Ci-
mermanis; derīga abonementa 10. biļete; pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 30. janv.,
pīkst. 19.30 „Viņas pēdējā loma" ai
L. Štengeli. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 28. janv., lētā
izrādē „G e s t a B e r 1 i n g s". — Trešdien,
29. janv., tautas izrādē ,,Nauda valda
p a s a u 1 i". — Ceturtdien, 30. janv.,
„Baltais jātnieks". — Piektdien,
31. janvārī, „B ai tais jātnieks". —
Sestdien, 1. febr., dziesmu spēle „Fras-
kita" .

Literatūra.
Valtera un Rapas akc. sab. sekosi jaunākie iz-

devumi piesūtīti redakcijai:

Lielas personības II. Dzīves fi-
1o s o f i: Sokrāts — Platons — Marks Aurelijs
— Sv. Augustins — Akvinas Toms — Džordāno
Brūno — Paskals — Russo — Kants Karlails —
Goethe — Tolstojs — Nicše — Bergsons —Una-
muno.— Veco latviešu dzīves gudrība. Prot.
A. Dauges redakcijā. 500 lap. p.

Šis ir loti skaists un vērtīgs izdevums, ko
silti var ieteikt mūsu intelliģentai jaunatnei stu-
dijām. Ievadā kā motto likti Nīcšes vārdi:
„Tikai tas, kas savu sirdi ir saistījis pie kāda
liela cilvēka, ar to saņem kultūras pirmo svē-
tību."

Latvijas zeme. daba un tauta.
Rakstu krājums 3 sējumos prof. N. Maltas
un privātdoc. P. Galenieka redakcijā.
I Latvijas zeme ar 214 illūstrācijām un 12 aina-
vām uz atsevišķām lapām.

Šis izdevums arī sevišķi augsti vērtējams.
Šāds zinātnisks rakstu krājums mums bija ne-
pieciešami vajadzīgs. Tomēr tikai tagad,
pēc gandrīz 20 gadu ilgas zinātnisko iestāžu un
atsevišķu zinātnieku darbības — izsakās redak-
tori ievadā — ir iespējams sniegt sakarīgu
pārskatu par visu mūsu zemi un dabu mūsu
pētījumu gaismā.

Jaunais Zinātnieks 34. num. N. K a u-
ne Leišu un polu laikmets Livo-
nijā. 35. nr. E. Z e i r e L u i j s P a s t e r s
— darbam veltīts mūžs. 36. nr. Dr chem.
Bruno Jūreensons Ikdienas ķī-
mija un technologija. (Otrs jautājumu
tūkstotis.) 37. nr. .1. S i 1 i n š Latvijas zi-
v i s.

Jāpriecājas, ka šī teicamā rakstu virkne naigi
vien turpinās tālāk iznākt. ,Jauno zinātnieku"
iemīļojusi tā skolu jaunatne, kā arī vecākā pa-
audze, kas šais no lietpratējiem sastādītās grā-
matiņās var smelties un smeļas par attiecīgiem
jautājumiem interesantas zinas un pamācības.
kas visas bagātīgi illūstrētas.

M. Soste Rokas grāmata pamatskolu
skolotājiem, tautskolu inspektoriem un skolu
valžu darbiniekiem. Neoficiāls izdevums.

Jānis Sārts Viss pa gaisu. Komē-
dija 3 cēlienos.

Vilis Lācis Tālais cels. Drāma
3 cēlienos.

Hildas Vīkas Atsegtas dvēse-
I e s. Stāsti.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidentu un ārlietu ministru
Dr K. Ulmani

vakar, 27. janv., apmeklēja Lielbritānijas
sūtni? M o n s o n s un izteica pateicība
nar Latvijas valsts un tautas līdzjūtību
Anglijas lielajās sērās.

Nelaiķa karaļa Džordža apbedīšana.
Šodien Londonā apbeda nelaiķi Liel-

britānijas karali Džordžu V. Reuters
publicē karaļa Džordža bēru gājiena pro-
grammu. Kā Londonā, tā Vindzorā gājiena
priekšgalā soļos visu šķiru karaspēka
daļas ar orķestriem un dominiju un koloniju
karaspēka delegācijām. Šim eskortam
sekos ārvalstu flotu un armiju virsnieki.
Tad nāks angļu galma darbinieki. Aiz
viņiem uz lielgabala lafetes vedīs šķirstu
ar * Džordža V mirstīgām atliekām. Tūliņ
aiz šķirsta soļos karalis Eduards VIII
viens pats. Tam sekos viņa brāļi: Jorkas,
Glosteras un Kentas hercogi. Aiz viņiem
nāks grals Etlons, Norvēģijas karalis un
troņmantinieks un lords Hervuds kā angļu
karalnama tuvas personas. Nākošā rindā
ies Francijas republikas prezidents kopā
ar Dānijas un Rumānijas karaļiem, bet
aiz viņiem — Bulgārijas karalis un Beļģijas
karalis. Tālāk nāks 23 citi valdošo namu
locekļi un automobilis ar karalieni Meriju,
nelaiķa karaļa māsu un Jorkas hercogieni.
Nākošā grupa būs ārvalstu ministri, vēst-
nieki un sūtņi. Aiz šīs grupas nāks 7 auto-
mobiļi ar Anglijas un ārvalstu karaļnamu
locekļu laulātām draudzenēm un svītu.'
Tad nāks pārējie ārvalstu delegāciju locekļi
un beigās — atkal karaspēka daļas.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 28. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 2,98—3,08
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,55—79,55
100 Norvēģijas kronu 75,55—77,55
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 21. num. iespiestos

Rīgas biržas 1936. g. 27. janvāra kursos
jālasa:

1 Amerikas dollars 2.98 —3,08

... Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 17. decembra lēmuma ir jāpiedalās Tūjas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Nākotne",jāņem dalība 5. grupas novadgrāvju rakšanas darbos, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

jj M-. Darbu Dalīb-
& n ... . , Dalībniekam maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
* Dalībnieka Uahbnieka piederošo vai i atrodas māias un r,ie projekta, balsu

« «S īpašumu ; lietni™ n?r n?c
atrodas mājas un pie no kuras skaits,

o- Vārds un uzvārds tiesību ņ «erasana , pec , pec
k

_
das k

_aprēķina , saskaņā
? . .. esošo maju merme- zemes s dalībnieku i ar
I apzīmējums nosaukums ,-

lbas ««matu piederēja balsu skaitu ļ meL sab.plāniem reģistra statūtiem
ļ '

__j __j 3. ļ 4
^

5. 6. 1_ | 8. | 9.

f
i 132 11. Vecsalacas virsmežniecība _ Valsts mežs — — j Tūjas pagasta Vecmuižas muižas ļ g37\— 3

2. Jānis Blaus . īpašnieks Amatnieki 3F 6416 ,, „ „ „ 100— 1
3. Vecsalacas virsmežniecība . 1F ,, ,, „ „ 270,— 1
4. Jānis Balodis ,.,.• .; īpašnieks Ozoliņi UF 6411 ',, ,, „ ,, 400— | 2
5. Jānis Eglītis „ Eglīši 10F 8476 „ „ „ ļ 318,— ļ 1

Kopā | 2057— 1 9

Piezīme: Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt ar pilnas biedru sapulces vai atsevišķu darba grupu dalībnieku lēmumu
un Zemkop. ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Archīva 1929. num. Mel. sab. reģ. 467. num. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,5-')
,, ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



&i&su
sluiāimmjumi.

-
Rīgas apgabali. 1. ci vil nodala
uz Civīlproc. lik. 397-, 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Jāņa Bratnaņa lūgumu viņa pra-
sībās lietā pret Karlini Saulīti
summā Ls 10,— par atzīmju
dzēšanu zemes grāmatās uzai-
cina Karlini Jāņa m. Saulītis
(Saulīti), dzim. Bramānis, ku-
ras dzīves vieta .prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn." Lūgumam pielikti: piln-
vara, Rīgas prefektūras aplie-
cība, Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodalās apliecība un no-
raksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu nolikts tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
L, 1634. 33705g

'Priekšsed. b. P. L e i t a n s.
Sekretārs R. O p s s

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
5. febr. minētās nodalās atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
19. dec. Annas pag. mir. Annas
Eduarda m. Miska testamentu.

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. Lasm an i s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
5. iebr. minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
29. dec. Rīgā mirušā Kārļa-
Leonharda Jāņa d. Žagara tes-
tamentu. 34370g

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
5. febr. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. gada
15. Jūnijā Mārkalnes pag. mi-
rušā Kārla Toma d. Kļava tes-
tamentu. . 34371g

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
5. febr. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935- gada
19. aug. Galgauskas pag. mirušā
Jāņa Reča d. Žīgura testamentu.

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
5. febr. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
9. dec. Rīgā mirušā Voldemāra-
Andreja Jēkaba d. Arlovska
mantojuma līgumu. 34373g

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. nov.
Alvines Jāņa m. Pūriņš, dzim.
Blīgzne, prasības lietā pret Pē-
teri Kārla d. Pūriņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1914. g. 9. febr. Palsmanes ev.-
lut. draudzē starp prasītāju Al-
vini Pūriņš, dz. Blīgzne, un Pē-
teri Pūriņu, neatkarīgi no vai-
nas, piešķirot prasītājai pirms-
laulības uzvārdu „Blīgzne".

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
821/35. _ 33706s
Priekšsed. v. L. Brimmers

Sekretāra v. Stūre

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodalās pārzinis paziņo, ka
1922. g. 29. nov._ reģistrā Ebreju
jaunatnes fiziskās un morāliskās
attīstības veicināšanas biedrība
i.Bar-Kochba" ir slēgta ar ap-
gabaltiesas adm. nodalās 1933.
gada 14. nov. lēmumu un galīgi
likvidēta. 33708g

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekr. K. Frīdrich s o n s.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodalās pārzinis paziņo, ka
Pretalkohola biedrība ,.Klints",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. _ g. 20. marta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 33709s

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers
Sekrei K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 182. num. ierakstītas
firmas „Medfro" ķīmiska far-
maceitiska fabrika prov. Z,
Fronckevičs" (Rīgā, Ķieeģeļu
ielā 3) reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 15. janvāra lēmuma pama-
ta ievests sekošs ieraksts:

1935. g. 30. decembrī pilnvar-
niekam Nikolajam Rozenbergam
izdota pilnvara 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 15. janv. 34I43r
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 187. num. ierakstītās
firmas „Ovsejs Krīgers" uzņē-
mums — kažokādu tirgotava —
Rīgā, Skārņu ielā 2, 1936. gada
1. janvārī likvidēts, par ko, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 15. janvāra lē-
mumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 34142r

Rīgā, 1936. g. 15. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 207. num. ierakstītās
firmas „Brāļi Seeberg" (Rīgā,
L. Bīskapu ielā 1, dz. 1) īpaš-
nieks Arturs Seebergs 1935. g.
25. septembrī mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Va-
šingtona laukumā 3, dz. 9.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmētas
tirdzniecības reģistrā. 34136r

Rīga, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģastra 224. num. ierakstītās
firmas „P. Putniņš" (Rīgā, Kr.
Barona ielā 63) reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 16. janvāra lē-
muma pamata ierakstīts:

1936. g. 10 janvārī prokūris-
tam Valdemāram Legzditjam
pilnvara * prokūra izdota 1936.
gadam. 34157r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 290. num. ierakstītai
firmai „Akots" E. Strazdiņš",
bez galvena uzņēmuma —
zvērādu tirgotavas Rīgā, Ma-
tīsa ielā 12, ir vēl: a) Rīgā, Kr.
Barona iela 16 — zvērādu tir-
gotava un b) Rīgā, L. Maska-
vas ielā 138-a — zvērādu ap-
strādātava un krāsotava.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 34147r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 332. num. ierakstītās
firmas „Torchiani, Scheidt un
Kerkovius" (Rīgā, Jaunielā 19)
reģistra folija uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
15. janvāra lēmuma pamata ie-
vests sekošs ieraksts: 34145r

Prokūristam Paulam Deprē
pilnvara - prokūra izdota arī
1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 351. num. ierakstītās
firmas „H. Rauert" (Rīgā, Vaļ-
ņu ielā 3/5) reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janvāra lēmuma pa-
mata ievests sekošs ieraksts:

Prokūristam Hermanim Jo-
hana d. Malikovskim pilnvara-
prokūra izdota ari 1936. gadam

Rīgā, 1936. g. 15. janv. 34150i
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar sabiedrības lī-
guma 1936. g. 3. janvāra uzrak-
stu, tirdzniecības reģistra „A"
1222. folijā ar firmu ..Ziemeļu
tirdzniecības un rūpniecības sa-
biedrība H. Babins un P.
Itckins" ierakstītā sabiedrība
izbeigusies un firmu līdz ar uz-
ņēmumu ieguvis Pāvels Ickins
ka vienpersonīgs tirgotājs.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 21. janvāra lēmu-
ma pamata te minētās firmas
tirdzniecības reģistra 1222. fo-
lijā ierakstīts:

a) turpmākais firmas nosau-
kums — ,.Ziemelu tirdzniecības

un rūpniecības sabiedrība" īp.
P. Itckins". 34156r

b) firmas un uzņēmuma turp-
mākais īpašnieks, bij. Krievijas
pavalstnieks Pāvels Ickins
(Pauls Itckins), dzimis Rīgā
1885. g. 1. janvārī, dzīv. Rīgā,
Kr. Barona ieiā 37, dz. 6;

c) atzīmēts, ka.no 1936. gada
15. janvāra uzņēmums — aģen-
tūra un pārstāvniecība (galan-
tērijas un citas preces), — at-
rodas Rīgā, Grēcinieku ielā 7.

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 959. num. ierakstītās
atklātās sabiedrības ar firmu
„Siess v. Loe & Co" (Rīgā, Ģil-
des lauk. 4) personīgi atbildī-
gais biedrs Augusts Vulfs
(Wulff) 1935. g. 15. decembrī
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 7,
dz. 8. 34141r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 586. num. ierakstītas
firmas „Brāļi Svetlanovi" (Rī-
gā, Katoļu ielā 42) reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 15. janvāra lē-
muma pamata ievests sekošs
ieraksts: 34144r

Prokūristam Nikolajam Dja-
konovam pilnvara - prokūra iz-
dota 1934. g. 2. janvārī.

Pilnvarniekam Pāvilam Molo-
dovskim pilnvara izdota arī
1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 637. num. ierakstītās
firmas „Hermn ^ Stieda" (Rīgā,
Mārstaju ielā 24) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 15. janvāra lēmu-
ma pamata ievests sekošs ie-
raksts: 34139r

Saskaņā ar firmas paziņoju-
mu, prokūriste Irmgarde Lang-
vičs no firmas dienesta izstā-
jusies. 1936. g. 3. janvārī Le-
onhardam Gelsonam un Leopol-
dam Albergam izdota kollek-
tīvprokūra 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 882. num. ierakstītas
firmas „P. Migla" galvenais uz-
ņēmums — mēbeļu rūpniecība
— 1935. g. 1. decembrī pārvie-
tots no Rēveles ielas 41/43 uz
Lauku ielu 14, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 34146r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 675. num. ierakstītās
firmas ,,L. Šmuškins" (Rīgā,
Marijas ielā 16) reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 15. janvāra lēmu-
ma pamata ievests sekošs ie-
raksts: 34154r

Prokūristam Heimanim Šmuš-
kinain pilnvara - prokūra izdota
1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1350. num. ierakstītās
firmas „Johns Riickers & Co"
īp. Johanna Štāls" (Rīgā, Val-
demāra iela 8) labības noliktava
atrodas Rīgā, Puškina ielā 4,
par ko saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 18.
janvāra lēmumu attiecīgi atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata te
minētas firmas reģistra folijā
ievests sekošs ieraksts: Prokū-
ristiem Nikolajam Štālam un
Vilhelmam Štālam kollektīvā
pilnvara - prokūra izdota arī
1936. un 1937. gadam. 34138r

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Rēr 7 i.n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1815. num. ierakstītas
firmas „Leja Šmuškovičs" (Rī-
gā, Teātra ielā 1) īpašniece Leja
Šmuškovičs 1935. g. 10. seņt
mainījusi dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Jāņa ielā 5, dz. 1

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. janv
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 34161r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1698. num. ierakstītās
firmas „Heinrichs Arnaks (Ar-
nack)" reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 14. janvāra lēmuma pa-
mata, svītrota atzīme par šīs
firmas īpašnieka Heinricha.Ar-
naka sastāvēšanu atklātā sa-
biedrībā „Christian Seelig".

Rīgā, 1936. g. 14. janv. 34140r
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1532. num., ierakstītās
firmas „Edgars Dietrichs" (Rī-
gā, L. Nometņu ielā 5) uzņē-
mums — piena un piena pro-
duktu tirgotava Rīgā, Gertrūdes
ielā 53 — likvidēts 1934. g. ap-
rīlī, par ko saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 16. janvāra lēmumu, attie-
cīgi atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 34148r

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
te minētās firmas tirdzniecības
reģistra folijā atzīmēts, ka fir-
mas īpašnieks Edgars Dietrichs
no 1934. g. septembra dzīvo
Rīgā, L. Nometņu ielā 5, dz. 10.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1556. num. ierakstītās
firmas ..Kārlis Nevermans un
biedri" (Rīgā, Ganību dambī 19)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
leģistra tiesneša 1936. gada
17. janvāra lēmuma pamata, ie-
rakstīts prokūrists Eduards
Helmanis (Hellmann) ar piln-
varu-prokūru 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1254. num. ierakstītai
firmai „Jānis Rozenbergs", bez
galvenā uzņēmuma — maizes
un konditorejas preču ceptuves
— Rīgā, Cēsu ielā 21, ir turpat
arī konditoreja maiznīca.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 34151 r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ.-tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2118. num. ierakstītās
firmas „H. Leviuss & biedrs"
Rīga, Marijas ielā 2) uzņēmums
— dāmu apģērbu tirgotava —
Rīgā, Marijas ielā 15 — 1935. g.
31. decembrī likvidēts, par ko
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 17. janv.
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
minētās firmas tirdzniecības re-
ģistra folijā atzīmēts:

a) ka personīgi atbildīgais
biedrs Hiršs-Abrāms Leviuss ne
1936. g. 3. janvāra dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 29, dz. 6;

b) ierakstīti prokūristi Bo-
ruchs Ulmanis un Nechami Va-
sermanis ar pilnvaru - prokūru
1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
?355. folijā ar firmu «Sabiedrība
„Enkurnieku artelis" Vaivads,
Riekstiņš, Zeltiņš, Kalniņš un
Jakobsons" ierakstītās atklātās
sabiedrības personīgi atbildī-
gais biedrs Kārlis Jakobsons
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 4,
dz. 1. 34155r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 34155r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2524. num. ierakstītās
firmas „M. Roze" uzņēmums —
zivju t]rdzniecība Rīgā, Cen-
trāltirgu IV pav. 51 — likvidēts
1934. g. 15. novembrī.

Firmas uzņēmumi zivju tirdz-
niecības atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū: a) vairuma paviljona 57
— galvenais uzņēmums, un
b) IV. paviljona 183.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 34159r

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2544. num. ierakstītās
firmas „M. Gutners" (Rīgā, L,
Grēcinieku iela 9) īpašnieks

Meiers Gutners 1935. g. 10. feb-
ruāri mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Rūpniecības
iela 1-c, dz. 20. 34l58r

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. janv.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš!
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2725. num. ierakstītā
firma „Alfreds Vecvagars" (Rī-
gā, Aspazijas bulv. 4, dz. 9)
1936. g. 1. janvārī izbeiguši
darbību un firma uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. gada
15. janv. lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 34152r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2385. num. ierakstītās
firmas „Terminols" Z. Gins-
burgs" (Rīgā, Mārstalu ielā 12)
technisku ķīmikāliju noliktava
atrodas Rīgā, Peitavas ielā 12,
kas saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 15.
janvāra lēmumu atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
minētās firmas tirdzniecības re-
ģistra folijā atzīmēts, ka fir-
mas īpašnieks Zamuels Gins-
burgs no 1935. g. 18. maija
dzīvo Rīga, Lazaretes ielā 2/4,
dz. 21. 34160r

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 163. num. ierakstītās
firmas ,.Anglijas akciju sabied-
rība The Shell Company of Lat-
via, Limited, London, nodaļa
Rīga" reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 14./18. janvāra lēmuma,
pamata ievesti sekosi ieraksti:

1) Sabiedrības _ pilnvarotie
pārstāvji Latvija, sakot ar 1936.
gada 1. janvāri: 1) Anglijas pa-
valstnieks Lionels Vilfreds
Harfords (Lionel Wilfred Har-
ford), dzīv. Rīgā, Kaļķu ielā 1,
un 2) Haralds Frišs, Rīgā, Kaļ-
ķu iela 1 — abi kollektīvā piln-
varā uz laiku līdz 1938. gada
31. decembrim.

2) Šai_ folijā minētai firmai ir
vēl Rīgā, Kronu ielā 13, colas
asfalta emulsijas izgatavošanas
darbnīca. 34135r

3) Pilnvaroto pārstāvju Lio-
nela Vilfreda Harforda (Lionel
NVilfred Harford) un Haralda
Friša paraksta tiesības pare-
dzētas viņiem izdotā kollektīvā.
pilnvarā.

Rīgā, 1936. g. 14./18. janvāru
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
16. decembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās at-
rodas šāds Kuldīgas zemesgrā-
matu nodaļā Olgas Grendelis,
dzim. Šmits, piederošās nekus-
tamās mantas Tukuma apr.,
Remtes pagasta Stūrīšu māju
zemesgrāmatu reģistra 2150. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 500 kr.
cara rub]., kas izdota Saldus
krājaizdevu kases labā un kor-
roborēta 1909. g. 8. aprīlī ar
306.žurn. num.,ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas „Va!dības Vēstnesī" un ie-
sniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējai Olgai Grendelis,
dz. Šmits, atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
L. 458/36. 33711r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s..
Sekretārs M. Devinetels-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
16. decembra nolēmumu, uzai-
cina tās personas, kuru rokās:
atrodas šādi Jelgavas - Bauskas
zemesgrāmatu nodaļā Annai-
Teklai Panovs piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas pil-
sētas IV iec. zemesgrāmatu re-
ģistra 235. folijā ierakstīti pra-
sījuma dokumenti: 1) obligācija
par 1000 kr. cara rubj., kas iz-
dota 1892. g. 19. decembrī pār-
labu Kārlim Vichmanim un kor-
roboreta 1892. g. 24. decembri
ar 985. num.; 2) obligācija par
3500 kr. cara rubļ., kas izdota
1912. g. 2. oktobri Jelgavas
krājaizdevu kases labā un kor-
roborēta 1912. g. 2. oktobri ar
2567. num., un 3) pirkuma lī-
gums par 2440 kr. cara rubļiem,
noslēgts 1913. g. 9. janvāri
starp Jāni Jēkaba d. Kaziņu ka
pārdevēju un Mariju Frīdricha-
Jāņa m. Veilands, arī Vēlands,
dzim. Ozoliņš, kā pircēju, un
koroborēts 1913. g. 9. janvārī
ar 76. num., ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iesiepšanas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs pirmos di-
vus parādu aktus par anullē-
tiem un pēc trešā parādu par
samaksātu un lūdzējai Annai-
Teklaj Panovs atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrā-
matās. L. 449/36. 33712r

Jelgavā, 1936. g. 18. janvāri.
Priekšsēdētāja v. G. V 0 i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Civīlproc. lik. 1460".
p. pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 26. marta lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Trikates lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas biedrība „Trikātes āboliņa
kūlēju sabiedrība", ar valdes
sēdekli Trikātē. 33707g

Nod. pārz. v. L Brimmers.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 334. num. ierakstītas
firmas „John Laurentz" (Rīgā,
L. Miesnieku iela 1) reģistra fo-
lijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 15. janvāra lē-
muma pamata ievests sekošs
ieraksts:

Eduardam Jāņa d. Kīlstropam
(Kielstropp) un Teodoram Paula
d. Siiiteiiiin kollektīvā pilnvara-
prokūra izdota 1936. gada 7.
janvārī. 34 _149r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2104. num. ierakstītās
firmas „Žanis Lagzdiņš" (Rīgā,
Matīsa ielā 52) reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janvāra lēmuma pa-
mata ierakstīts:

I) ka min. firmai ir sekosi uz-
ņēmumi: A) Rīgā: 1) galvenais
uzņēmums — maizes ceptuve
— Matīsa ielā 52; 2) kondītore-
jas-maiznīcas: a) Brīvības ielā
15, b) Matīsa ielā 52, c) Eliza-
betes ielā 33, d) Blaumaņa ielā
31; 3) maizes tirgotavas —
a) Marijas ielā 62, b) Gertrūdes
ielā 73, c) Matīsa ielā 8, cl) Lāč-
plēša ielā 20-a, e) Pulkv. Brieža
ielā 3, f) Rēveles ielā 34,
g) Centrāltirgū, 3. pal. maizes
nod. 155; B) Rīgas Jūrmalā —
a) Bulduros, Lielā prosp. 47/49,
b) Majoros, Jomas ielā 44,
c) Majoros, Jomas ielā 80 —?
maizes tirgotavas mazumā;

II) prokūrists Olgerts Lag-
zdiņš ar pilnvaru-prokūru 1936.
gadam. 34162r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
13 ianvāra nolēmumu , paziņo,

ka 1300 kr. rbļ. obligācija, kor-

roborēta 1903. g. 25. jumja ai
527 žurn. uz Tukuma apriņķa
Annenieku pag. Līču mājam ar
zemesgr. 1186. num._, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Joha-
nam - Gustavam Palkavniekam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. O. 1. 280/36. 33710r

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka laulā-
tie Kristaps Rūthjš un Olga-Al-
vīne ROtiņš, dzim. Baumanis,
1935. gada 23. decembrī noslē-
guši laulības līgumu, tam paša
dienā apliecinātu pie Tukuma
notāra Valtera ar reģistra 3520.
num., ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. pantos aprādītās tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atse-
višķas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
O. 509/36._ 33713r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka sade-
rinātie Augusts - Jānis Frišfelds
un Marija Fiģis, dzim. Veiss
1935. g. 16. decembrī noslēguši
pirmslaulības līgumu, tanī paša
dienā apliecinātu pie Talsu no-
tāra Cēruža ar reģistra 2955.
num., ar kuru viņi atceļ Civīl-
lik. 41.—66. pantos aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo man-
tu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas tiesības pēc Civīl-
lik. 27. un 28. pantu noteiku-
miem. O. 488/36. 33714r

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka lau-
lātie Fricis un Marija, dzim.
Insbergs, Vilktrīcekļi 1935. gada
16. decembrī noslēguši _ laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplieci-
nātu pie Talsu notāra Cēruža
ar reģistra 2945. num., ar kuru
viņi atceļ Civīllik. 41.—66. pan-
tos aprādītās tiesības uz laulatc
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. pantu
noteikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
O. 489/36. 33715r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
16. decembra nolēmumu, uzai-
cina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Ventspils zemes-
grāmatu nodala Frīdricha-Teo-
dora Čaupala nekustamas man-
tas .Ventspils pilsētas I kvartāla
zemesgrāmatu reģistra 470. fo-
lijā ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 120C
kr. cara rubļ., kasjzdota 1909
gada 24. jūlijā Ābrama, arī
Ādolfa Zebbas, Lāzera Zebbas
Šoluma Zebbas un Maksima Ja-
kobsona labā, blanko cedeta ur
korroborēta 1909. g. 10. sep-
tembrī ar 262. num., un 2) ob-
ligācija par 1000 kr. cara nibļ.
kas izdota 1911. g. 7. maijā pat
labu Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrībai un korro-
borēta 1911. g. 7. maijā ar žurn
171. num., ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī" ur
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos pai
anullētiem un lūdzējam Frici
richam-Teodoram Caupalam at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšam
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
L. 464/36. 33716r

Priekšsēdētaja v. G. Vojtkus
Sekretārs M. D e v i n g t e I s

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu 1935. g.
16. decembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokas at-
rodas šāds Jelgavas - Bauskas
zemesgrāmatu nodaļa Kurzemes
ekonomiskai biedrībai piedero-
šās nekustamas mantas Jelga-
vas pilsētā I hip. iec. zemesgrā-
matu reģistra folija 83, 83a un
85 ierakstīts prasījuma doku-
ments — pirkuma - pārdevuma
līgums par 9400 kr. c. rubļiem,
slēgts 1911. g. 1. aprīlī par labu
Annai - Frīdai Ikstrumdzim.
Grunevald, un korroborets 1911.
gada 1. aprīlī ar 1120. žurn.
ierasties šai tiesā 1 mēneša laika
Pec izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sn,egs , tiesa atzīs to nar anul-

letu un lūdzējai Kurzemes eko-
nomiskai biedrībai atvēlēs pra-sīt hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matas. L. 459/36. 33717r

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretar sJLDev i n g t e 1 s!

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka Spa-

res mājturības veicināšanas
biedrība „Spars", kas reģistrēta

ar apgabaltiesas 1929. g. 10. ju-

niia lēmumu, saskaņa ar sis tie-

sas 1934g. 15. novembra lē
mumu slēgta un likvidācija iz
beigta. L. 114/29. 33832i

Jelgava, 1936. g. 18. janvārī
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451 p.,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 6. maijā mirušās Tat-
janas Kitovs, dzim. Amosovs,
1935. g. 18. janvāri mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. janvārī.
34262 M. 709/36

Priekšs. v. A. M ī 1e n ba c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas an?abaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 5. oktobrī mlr. Bērtuļa
Kalniņa 1935. g. 18. septembrī
Virbu pagasttiesā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora*mantojumu pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems ' un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1936. g. 22. janvāri.
34261 M. 1160/36
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 10. nov. mirušā Kristapa

Ozoliņa 1935. g. 2. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdīb. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. janvārī.
34260 M. 1174/36
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devi n g J_e_ļ s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1528.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 17. jūnijā mir. Pētera
Andreja d. Štrodacha atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
L. 145/36 33830
Priekšsēdei v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1907. g. 31. oktobrī mirušā
Konrāda Vittes atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas ,,Valdības Vēstnesī"..

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
L. 1019/36 33831
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamātai
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. gada 23. jūnijā mirušās
Minnas Brins, dzim. Zaks, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem , fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
L. 1026/36. 33829
Priekšsēdētaja v. G.V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
clbas reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.39. p..
paziņo, ka ar viņa 1936. gada

22 ianv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 668. num.) ir
ierakstīts: .

Firma Aleksandrs Priede.
Tirgotājs Aleksandrs Priede

dzimis Rīgā 1914. g. 12. maija

un dzīvo Iecavas pag. „Stīp-
niekos" . 34164g

Uzņēmums atrodas Iecavas
pag Stīpniekos", un tā dar-
bība — lopu uzpirkšana-atkal-
pardošana — atklāta 1935. gada
1. jūlijā.

Jelgavā, 1936. g. 22. janv.__ Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
20. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 666. num.) ir
ierakstīts:

Firma Šolems-ŠlomeGersons.
Tirgotājs Šoleins-ŠIome Ger-

sons, dzimis Ventspilī 1874. g.
12. sept. un dzīvo Ventspilī,
Aspazijas ielā 20.

Uzņēmums — koku tirgotava
— atrodas Ventspilī, Aspazijas
ielā 20, un tā darbība atklāta
1906. g. _ 34166g

Jelgava, 1936. g. 20. janv.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.39.p„
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
20. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 667. num.) ir
ierakstīts:

Firma Arturs Putniņš.
Tirgotājs Arturs Putniņš, dzi-

mis Sunākstes pag. 1905. gada
21. aug. un dzīvo Jaunjelgava,
Liepu ielā 6.

Uzņēmums — manufaktūras
un galantērijas preču tirgotava
— atrodas Jaunjelgava, Jelga-
vas ielā 63, un ta darbība at-
klāta 1920. g. 2. janv. 34165g

Jelgavā, 1936. g. 20. janv.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sp.kTP.tārava. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
20. janv. lēmumu Jelgavas .ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 665. num.) ir
ierakstīts: 34167g .

Firma Alus, minerāl- un aug|u
ūdeņu lielnoliktava „Hugo Ko-
cers" , Tukumā.

Tirgotājs Hugo Kocers, dzi-
mis Tukumā 1888. g. 16. janv.
un dzīvo Tukumā, Talsu ielā 12.

Uzņēmumi — 1) alus lielno-
liktava un 2) augļu un minerāl-
ūdeņu Jielnoliktava — atrodas
Tukumā, Talsu ielā 12, un to
darbība atklāta 1936. g. 2. janv.

Jelgavā, 1936. g. 20. janv.
Tiesnesis G. Vo i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala paziņo, ka „Sas-
makas namīpašnieku biedrība"
kas reģistrēta ar tiesas 1925. g
8. oktobra lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs sab. 1935.
gada 14. decembra pilnas biedru
sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī,
L. 191/25. 33835r

Nodalās pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka
„Lambertes patērētāju biedrība
„KodoIs", kas reģistrēta ar tie-
sas 1927. g. 21. jūlija lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
šīs sab. 1935. g. 4. maija pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 18. janvārī.
99/27. 33836r

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūri s

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka „Sep-
tītas dienas adventistu starptau-
tiska misiones biedrība „Refor
macijas kustība", kas reģistrēt;
ar tiesas 1922. g. 29. _ jūnija lē-
mumu, ir galīgi likvidēta, saska
ņa ar šīs sabiedrības 1935. gads
10. marta pilnas biedru sapul-
ces lēmumu. 146/22. 33833i

Jelgava, 1936. g. 18. janvārī
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka „Tal-
su biškopības biedrība", kas re-
ģistrēta ar tiesas 1920. g. 2. no-
vembra lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar šīs sabiedrības
1935. g. 18. oktobra pilnas bied-
ru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 18. janvārī
L. 174/20. 33834r

Nodalās pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Vasilija Viktora d.
Larionova lūgumu atzīt Dmitri-
ju Viktora d. Larionovu par mi-
rušu un. pamatojoties uz savu
1936. g. 7. janvāra lēmumu un

Civīlproc. nol. 1764. p. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Dmitriju Viktora d.
Larionovu 1 gada laikā pēc iz-
sludināšanas „\'aldības Vēstne-
sī" ierasties tiesā vai dot tie-
sai drošas ziņas par sevi; uz-
aicina arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka pēc_ šī sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Dmitrijs Viktora d. Lario-
novs ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīl-
proc. nol. 1569. p. pamata, at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 18 ianv.
L. 376 _a/3633724?

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 1. jūnijā
mirušās Sofijas Matisons 1934.
gada 28. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 10. augusta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 18. janv.
L. 776a/35. 33723r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
izskatījusi Dārtas Mivreniks lū-
gumu atzīt promesošo Jāni
(Joni) Skuteli par mirušu un pa-
matojoties uz savu 1935. gada
17.' decembra lēmumu, Civīl-

proc. nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d. 524. p., nolēma
uzaicināt _ no 1914. g. bezvēsts
prombūtne esošo Jāni (Joni)
Skuteli, dzim. 1879. g. 3. jan-
vārī Daugavpils apr. Preiļu pa-
gasta Urču sādžā, ierasties šai
tiesa 1 gada laikā pēc izsludi-
nāšanas ,.VaIdības Vēstnesī"
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt visas personas,
kuram ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja līdz šī sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promeso-
šais Jānis (Jonis) Skutelis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 18. janv.
L. 2368a/35. 33722r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n gurs.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, kaar viņa 1936. gada
21. ianv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „B" daļas 13. reģ. num., fir-
mas „Akciju sabiedrības „Lat-
vijas kredītbanka" Jelgavas no-
daļa" ziņas ir ierakstīts, ka:
1) sabiedrības pamatkapitāls
kopš 1935. g. 16. dec. ir
Ls 20.000.000,—, kas sadalās
2000 akcijas uz vardu, katra
Ls 10.000,— nominālvērtībā,
2) pārgrozījumi kreditnolikumā
iespiesti „Vald. Vēstn." 1935. g.
286. num. un 3) kopš 1936. g.
15. ianv. prokūrists Oto Upe-
niēks šajā nodaļā vairs nedar-
bojas. 34163g

Jelgava, 1936. g. 21. janv.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. F.rt. 7. v i r p- v. rl s

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.39.p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
20. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļas 218. reģ. num.,
firmas „Zundelis Kutniks" ziņās
ir ierakstīts, ka: 1) Zundelis
Kutniks dzīvo Jēkabpilī, Lielā
ielā 181, 2) uzņēmums atrodas
Jēkabpilī 181, 3) uzņēmumā
vairs netirgojas ar galantērijas
precēm un zvērādām, bet tirgo-
jas ar galantērijas precēm un
mājturības piederumiem un
4) minētās pārmaiņas notikušas
1936. g. 14. janv. 34170g

Jelgava, 1936. g. 20. janv.
_ Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.
Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-

cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.39.p.,
Paziņo, ka ar viņa 1936. gada
20. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" dalās 244. reģ. num.,
firmas „Šaje Tāls" ziņās ir ie-
rakstīts, ka uzņēmumā — kolo-
nļal-, pārtikas preču, labības un
sēklu tirgotavā — kopš 1936. g.
17. janv. tirgojas tikai ar la-
bību un sēklām. 34169g

Jelgavā, 1936. g. 20. -janv.
_Tiesnesis G. Vo i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
22. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra _ „A" dajas 317. reģ. num., ir
dzēsta 1936. g. 16. janv. izbeigtā
firma „Glazers un Kabillers" un
visi ieraksti. 34168g

Jelgava, 1936. g. 22. janv.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 18. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1934. g.
7. augustā mirušā Voldemāra
Jāņa d. Mušiņa ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr..
Balvu pag. Annasbirzes mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā. 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ..Valdības
Vēstnesī". 31 B. 33738r

Balvos; 1936. g. janvārī.
Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1935. g. 12. nov.
spriedumu Ādams Bilskis, pār-
tikas preču -veikala Rīgā, Lī-
vānu iela 1, īpašnieks pēc Sodu
lik. 236. p. par tirgošanos ar cil-
vēku uzturam nederīgiem mil-
tiem sodīts ar Ls 10,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.
L. 1075/35. _ 34296g

Miertiesnesis A. K r u m i n š.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir.Artura-Roberta-Jāņa Hankes
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
tās pieteikt minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, viņas- atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L 125.

Rīgā, 1936. g. 17. janv. 33731
Miertiesnesis F. Manrsrs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011. , 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Elizabetes - Emili 'jas Alksnis
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 21. janvāri.
L. 135/36 ' 34019

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar 1935. g.
22. novspriedumu, kas_stā.iies
likumīga spēkā, Arons Abrām-
sons pēc Sodu lik. 235. p. sodīts
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā maiznīcā ar L» 25
vai maksātnespējas gadījumā
ar 7 dienam aresta. Aronam
Abramsonam Jelgavā, 1. Vaļņu
iela 24, ir maiznīca. 34383g

Jelgava, 1936. g. 23. janv.
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 11. dec. spriedumu
Kriši Jekuli pec Sodu lik. 509.
p. par neslavas celšanu Žanim
Laupertam, iesniedzot kriminā-
lās policijas pārvaldes Liepājas
rajonam anonīmu ziņojumu, so-
dījis ar 2 nedēļām cietuma.

Liepājā, 1936. g. 23. janvārī.
698/35. 34298g

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 31. dec. tiesas pa-
vēli Karlini Janbergs pēc Sodu
lik. 236. p. par to, ka 1935. g.
6. dec, izdarot sanitāro kotroli,
viņas sviesta skārnī atrasts ne-
pilnvērtīgs sviests, kurā bijis
pāri par 21°/o ūdens, sodījis ar
Ls 15,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 4 dienām arestā.

Liepājā, 1936. g. 23. janvārī.
758/35. 34299g

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Bajvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 18. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g.
13. novembrī mirušā Kārļa Pē-
tera d. Zeķīša ir palicis nekus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
„Zeķīša pļavās", 9,662 ha pla-
tība, un uzaicina visus, kam
uz šo_ mantojumu vai sakarā
sakara ar to kādas tiesības
ka mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa
kamera Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laika pēc izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 18. janvārī
?Ns 27 B. 33739r
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 18. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239._p., paziņo, ka pēc 1935. g.
30. jūlija mirušā Pāvila Pētera
dēla Lazdiņa ir palicis nekus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pagasta
„Alksnasmala 13 Fa", 14,80 ha
platība, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
meja Balvos,_ Alejas ielā, 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Balvos 1936. g, 18. janvārī.
26 B. 33740r
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 18. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. gada
3. septembrī miruša Staņislava
Aloiza d. Mileika ir palicis man-
tojums, kas _ atrodas Daugav-
pils apr., Asūnes pag. Spogevas
c

^
kamdēļ uzaicina visus, kam

būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 18. janvāri.
C. 73. 33736r

Miertiesnesis ī. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 17. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pec 1929. g.
23. jūlija mirušās.Agneses An-
dreja m. Arnicans ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Kurli-
navas c, kamdēļ uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
da 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Valdībās Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 18. janvārī.
C. 71. 33737r

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1936. g. 18.
janvāra lēmumu, Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1239.
p. 1. d., paziņo, ka pēc 1931. g,
16. augusta mir. Andreja Rubins
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Aleksandru mājas, kādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to bū-
tu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" . L. 103. 33894r

Daugavpilī, 1936. g. 18. janv.
Miertiesn. G.Kreicbergers.

Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu š. g. 18. janvāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1929. g. 7. februārī
mirušam Izidoram Augusta d.
Boziņam Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Rancanu ciemā ir palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam_ miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,.VaIdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 18. ianvārī.
54c/36. 33587r

Miertiesnesis A. E i Ic I n n s.

Kārsavas iecirkņa miertiesu.,
saskaņa ar savu š. g. 18. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p .
paziņo, ka 1934. g. 18. jūlijā
mirušam Florianam Kaspara d.
Rancanam Ludzas apr., Naut-
rēnu pag. Miglinieku ciemā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā. 1936. g. 18. janvāri.
60c/36. 33588r

Miertiesnesis A. E i klons.



Krāslavas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. gada
17. janvāra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik 1239., 1241. p., _ paziņo,
ka pec 1934. g. 31. maija miruša
Lifera (Liferija) Maļuchina ir
palicis mantojums Aulejas pag.
Michailino sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 18. janvārī
71. . 337_42r

Miertiesnesis J. Sūci s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīga, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rivkas Gurvičs Ls 760,—
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Morducha Borkuma nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Ropažu ielā, 5. hip.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 950. num. (91. grupa,
104. grunts) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1862 kv. m platībā ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 180,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—; '

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa. — Ls 18,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
Iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.
- Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 34422

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.

Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāna Škērīša, Jura Japina,
Rūdolfa ' Kelpe Ls 4995,52 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodajas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Rāve nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Ķīš-
ezera ielā 31, 5. hip. iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
623. num. (85. grupa, 15. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 7283 kv. m
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2940,—. Solīšana
sāksies, ievērojot Civīlproc. nol.
1326. p.;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 15000,— nekustamas mantas
nodokļu parāds Ls 191,36 un
pilsētas dzimtsrentes nomas pa-
rāds Ls 96,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 294,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 24. janv. 34423
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 17. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g.
30. decembrī mirušā Jāzepa
Aišpura ir palicis mantojums,
kas atrodas Krāslavas pagasta
Baurisku ciemā, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamera,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 17. janvārī.
49. 33848r

Miertiesnesis N. R e k e.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Veinberga, Edgara
Danieļa un Cēsu krājaizdevu
sabiedrības Ls 1020,93 ar proc.
un izdev. prasību piedziņai
1936. g. 21. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lazdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14784. num.
un sastāv no zemesgabala ,,Kaln-
raugi411 F", 53,71 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5775,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 577,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Cēsīs, 1936. g. 23. janv. 34490
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Rīgas Jūrmalas pilsētas
bankas Ls 4000,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 28. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Žibeiko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Asaros,
Kāpu ielā 29, ierakstīta zemes
grām. reģ. 1819. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 1726, 2103 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls640,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 64,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 22. janv. 34574
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i n š
paziņo, ka 1936. g. 4. februārī
pīkst. 10 Rīgā, Ģildes ielā 4,
pārdos 2. izsolē mir. Ošera
Boroka mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 1029,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 34607

Rīgā, 1936. g. 27. janvārī.
Tiesu izp. L. J a k s t i n š.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1936. g, 5. februāri pīkst. 10
Rīgā, 1. Smilšu ielā 18, (eksprešu
kani), pārdos 2. izsolē Šloma
Talani apavus, novērtētus par
Ls 735,—. 34608

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. janvārī.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 42, dz. 11
pārdos Hajas Papkovs pirkšanas-
pārdošanas līgumus, novērtētus
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas 34572

Rīgā, 1936. g. 23. janvāri.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2090 —
ar proc. un izdev. prasību pie-
dziņai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Zīvarta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3155. num. un sastāv no „Jaun-
Brožu" mājām, 25,31 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3265,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— un 2500 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 326,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā

Cēsīs, 1936. g. 23. janv. 34489
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Veļķu pagasta valdei ne-
nomaksāto nodokļu Ls 713,02
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Annas Saliņš nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Veļķu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5709. num. un sastāv no zemes
gabala „Indrāni M 6", 18,95 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 949,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 94,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 23. janv. 34496
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 370,76 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Otto
Gaiļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Lejasciema pag. Lejas muižā,
ierakstīta ' zemes grāmatu reģ.
2840. num. un sastāv no
„Pauru 27" mājas, 46,49 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3550,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 355,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvāri. 34025
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 71,87 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Miķīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Ziemeru pag. Māriņkalna muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5835. num. un sastāv no zemes
gabala „Vistukalni 6F", 19,57 ha
kopplatībā ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1009,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,90 un jā-
uzrāda _tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvārī. 34023
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 215,— 1936. g.
15. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Čoldera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Gaujienas pagastā un pils-
muižā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 11075. num. un sastāv no
zemes gabala „Molddārziņi
164F", 17,50 ha kopplatībā,
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1104,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvāri. 34026
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā par Ls 94,35 1936. g.
15. augustā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēda Cimdiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Trapenes
pag. Gaujienes pilsmuižā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6473. num. un sastāv no zemes
gab. „Robežnieki", 120F 18,61 ha
kopplatībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1147,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 114,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvārī. 34024
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V ī k s n_ a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bank s Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Helēnas Augusta m. Tonigs,
dzim Rozentāls, 1936. g. 19.
augustā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Helēnas Augusta m. Tonigs,
dzim. Rozentāls Jelgavas apr.,
Vecauces pag., Vītīņu muižas
,,Vītiņu ūdens dzirnavas" ar
5681. hip. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1209,—;

3) tai ir Ls 30.400,— ar proc.
hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa. ?

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33858

Jelgavā, 1936. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz, 2) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Nikolaja Indriķa d. Freimaņa
1936. g, 19. augustā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nikolaja Indriķa
d. Freimaņa Jelgavas apr., Vec-
auces pag. ', Vītiņu muižas ,,Lie-
piņas" Nr. 14F mājas ar 1132.
hip. num;

2) nekustamā manta izsolei
novērtētā par Ls 3339 ,—;

3) tai ir Ls 5700,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 393,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33856

Jelgavā, 1936. g.-20. janvārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu-izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ,ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 121,18 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Prinduļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Ziemera pag. Māriņkalna muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6185. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Piekalnīši" 3F, Fa
21,60 ha kopplatībā ar piederum.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2709,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvārī. 34028
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 70,57 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfrēda
Zāģera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Trapenes pag. Bormaņu muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7905. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Priednieki" 16F, Fa,
21,41 ha kopplat. ar piederum.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1799,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 179,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvāri. 34027
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Anša Kārļa d. Millera 1936. g.
19. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Anša Kārļa d. Millera
Jelgavas apr., Zaļenieku pag.,
Lipstu muižas Ērgļu mājas ar
hipot. 10914. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 3444,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5000,— ar proc. hipot. par'du;

4) solītai, jāiemaksā Ls 344,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
?re ; grāmatas ved Jelgavas-
Ba skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33860

Jelgavā, 1936. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. .1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Karlīnes-Mildas Tupels, dzim.
Miza 1936. g. 2. decembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Karlīnes-
Mildas Tupels, dzim. Miza Jel-
gavas apr. Džūkstes pag., Pie-
navas muižas Duku mājas ar
hip. 3546. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 14.578—'.

3) tai ir Ls 16.300,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1457,80 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33859

Jelgavā, 1936. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. .1. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupše-
v i c s, (kanceleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18), paziņo, ka
„Va!d. Vēstn." 1935. g. 224. n.
izsludināta Vilhelmam Kļavi-
ņām piederošo Talsu apr., Virbu
pag. Matkules muižas Kļaviņu
māju ar zemesgrāmatu reģistra
8396. num. pārdošana publiska
izsolē 1936. g. 22. apr. pīkst. 10,
atcelta. 34392?.

Talsos 1936. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. P. K u p š e v i c s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935. g.
285. num._ izsludinātā Jaunlat-
gales pilsēta 18. zemes gabala
ar zemes grām. reģ. 103F Jāņa
Antona d. Sprukuļa nekusta-
mas mantas pārdošana izsole
1936. g. 8. febr., atcelta. 34399g

Tiesu izpild. J. Bormanis,

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PA-JM° 003027/
1643, ko šī pag. valde 1934. g.
4. dec. izdevusi Mildai Strauss,
dzim. Guslers. 34415g

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs J. Kur mitis
paziņo, ka 1936. g. 14. februārī
pīkst. 10.10, Rīgā, Cēsu ielā 11,
fabr. A/S. ,,M. Zitmans" prasībā,
pārdos Šolema Plēna kantora
iekārtu uņ ziepju mašīnas, novēr-
tētas par 'Ls 997,14.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 24. janv. 34570
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Me n-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936.g. 9. maijā pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Elkas Gurvičs
pieder. >/7 d., Dveiras >/ I4 d.,
Ābrāma-Šmuiļa, Meera-Mendeļa
un Ševeļa-Girša Gurviču katram
pieder.U2&- nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, Kaunas
ielā 4, 6, 8, Bauskas ielā 20,
22 un L. Dārza ielā 23, 25, 27
un 29, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1664. num. un sastāv
no zemes gabala 1980 kv. asis
kopplatībā ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 28.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1440,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās man as pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumento ; var i;ska-
tīties iešu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena; Daugavpili apgabaltiesa ;
1. civīlnodaļas kancelejā. 34401

1936. g. 23. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1- <ec- tiesu 'zP'Id. Ž. Ki-
nens (kanceleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9) pamatojoties uz
Valdības Vēstneša 1934. gada
246. num. izsludinātiem papil-
dinājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka 1936. g. 6. martā
pīksi 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.
Pētera Jāņa dēla Dunika man-
tojuma masas nekustamo mantu,
Nīcas „Cīruļu" mājas, kas atro-
das Liepājas apr. Nīcas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
969. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 507,— un
un to pārdod Jāņa Riteņa,
Jēkaba Tupeša un citu prasību
apmierin. par Ls 967,75 ar proc.
«n izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 500,— un nodrošināta Jāņa
Riteņa prasība Ls 3925 apmēra.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlpros. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 507,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,70 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvāri.
L. 360/35. 34029

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.
Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. martā
pīksi 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mirušās Ilzes Anša
m. Erdmanis, arī Hartmanis,
dzim. Lukovski, mantas masas,
nekustamo mantu no Nīcas
muižas atdalīto zemes gabalu
,,Gatuve ", kas atrodas Liepājas
apr. Dunikas pag., ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar hipot. 2311. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 200,— un to
pārdod Ženijas Gerens, pēc otrā
vīra Cimurs, prasības apmierinā-
šanai par Ls 465,50 ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Hugo Gerenam Ls 600.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., 75% no
novērtēšanas summas Ls 200,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 20,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
L. 492/35. 34030

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. gada 6. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Katrines
Andreja m. Sedlenieks dzimusi
Briedē un Maigas Jāņa meitas
Sedlenieks nekustamo mantu Nī-
cas Riteņu mājas, aptver 5,11 ha
kas atrodas Liepājas apr. Nīcas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipotēku 2179. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 230 un to
pārdod Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības nn Lie-
pājas kredītsabiedrības prasības
apmierināšanai par Ls 1019,30
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Jaun Liepājas krāj-aizd.
sabiedrībai Ls 1000 un nodroši-
nātas prasības Ls 1989,—apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīl proc. nolik. 1326. p. 75 proc.
no novērt, summas Ls 230,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura būs augstāka
Pārdošanas dienā.

Solīt, ir jāiemaksā Ls 23,—
drošības naudas un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantes
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

1936. g. 21. janvārī.
L. 875/35. 34031

Tiesu izpildītāj s 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
nens (kanceleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Andreja
d. Strautiņa nekustamo mantu
Priekul-AŠītes Strīķu mājas, ap-
tver 39,33 ha, kas atrodas Liepājas
apr ' . Asītes pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļa ar hip. 1550. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5430,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 172,16 ar proc. un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 1600,—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 5430 —

vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 543,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1936. g. 21. janv.
674/J5. 34035

Tiesu izpildītais Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos pirmajā
publiskā izsolē Miķeļa Jāņa d.
Kūma nekustamo mantu Purve-
nieku 36 F mājas, atdalītas no
Kalētu un Maz-Krūtes valsts
muižas, aptver 16,05 ha, kas
atrodas Liepājas apr., Kalētu
pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 4370. num.;

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 2650,— un to
pārdod Jāņa Kūma prasības
apmierināšanai par Ls 387,25
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1900 un Jānim Kūmam
Ls 1550,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2650,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura bus
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 265 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītajā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
182/35. 34037

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dveiras - Lejas Movša m
Alisoiaks nrasības Ls 3000.— ar

proc. piedzīšanai 1936. g. 11. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas I. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā, publiskā izsolē
Šoloma-Faiviša Jankeļa dēla un
Feigas Hona meitas Lempertu
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Kr. Val-
demāra ielā 82 un Alejas ielā 30,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2984. num. un sastāv no grunts-
gabala 67,2 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 12.000— un 900 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —? Ls 312,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās "nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā. 34402

1936. g. 23. janv. M 1869.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavp ls apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Šlapočenko prasības
apmierināšanai 1936. g. 11. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandram Jāņa d. Boliševam
pieder. '/< ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec. 18. novembra iela 81,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4080. num. un sastāv no dzimts-
Iietošanas tiesību gruntsgabala
ar ēkām 117 kv, asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 780,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 78,—- un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 23. janvāri.
L. 380 34400

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā I), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības \,Kon-
zums" , Latvijas kredītbankas,
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta,
Andreja Krustiņa, Izaka Paula
un Izaka Joelsona prasību
apmierināšanai 1936. g. 18. aprīli
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Ernesta
Jāņa d. Apiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-
cesas pagastā ievesta zemes grā-
matu reģistra 4274. folijā un
sastāv no Kalkunes-Berkenhegen
muižas „Tālvaldi 49F un 49Fa"
mājām, 10,53 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4231,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 423,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1, civīlnodaļas
kancelejā. 34218

Grīvā, 1936. g. 22. janvāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru iela 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Kārļa d. Rēricha
nekustamo mantu Ziedoņu 62F
mājas, atdalītas no Dinsdurbes-
Sepens valsts muižas, aptver
22,43 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Asites pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 6004. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2622,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 167,13 ar proc. un izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2622,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā droš.
nauda Ls 262,20 un jāiesnied2
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
L 742/35. 34032

Tiesu izpildītais 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties už Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Friča Jāņa
dēla Urstiņa nekustamo mant i
(Lažģu 19 F mājas, atdalītas no
Dēseles valsts muižas, kas atro-
das Liepājas apr. Embūtes pag.,
ierakstīta Liepājas Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
5658. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 2364,—, to
pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 82,22 ar proc. un izpild. iz-
devumiem.

Tai ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 2600,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2364,—
vai no priekšrocīgu prasību

summas, skatoties kura _ būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 236,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītajā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvāri.
L 595/35. 34033

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru iela 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā

pļkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Annas Jēkaba meitas
Freibergs, dzim. Sisenis, Līnas-
Tatjanas Ievalta m. Bunce, dzim.
Freibergs, Annas-Paulines Ievalta
m. Kovisars, dzim. Freibergs, un
Jēkaba-Roberta, Jūlijas-Šarlotes-
Amalijas, Lavizes, Jūlljas-Erne-
stines-Lavizes un Teodora-Au-
gusta Ievalta bērnu Freibergu
nekustamu mantu — Cīruļu
31F un Fa mājas, atdalītas no
Pormsātes valsts muižas, aptver
16,78 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Purmsātu pag. un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar hip. 6620. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3436,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 55,44 ar proc un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 1400,— un nodrošināta Līnas
Freibergs prasība Ls 5670,—
apmērā uz Jēkaba Freiberga
ideālo Vs daļu.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3436,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības ņaudi Ls 343,60 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936 g. 21. janv.
736/35 34036

Tiesu izpildītais 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. novembrī
pīksi 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu sālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē laulāto Indriķa Ādama
dēla Auniņa un Martas Jāņa
meitas Auniņš, dzim. Lauže,
nekustamo mantu Tukumu mā-
jas, atdalītas no Tukuma valsts
muižas, aptver 50 ha, kas atro-
das Aizputes apr. Nīkrāces pag.,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
6778. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10110 un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 488,15 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Uz nekustamās mantas [ir
hipotēku parādi:

Valsts zemes bankai Ls 7800
un Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 10110
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1011,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
L. 692/35 34034

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
velosipēdu fabrikas „Liva" Br.
Antoniški prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 7. augustā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Vēreniekam piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.
Medzes pag. ,,Agrāru" mājas, ar
hip. M 4829-11 reģ. pilnā sastāvā
un 14,24 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3900,—;

4) tāir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3900,— Valsts zemes
bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 390,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
"*Liepājā7l936. *ģl 21. janvāri.
L. 128 34042

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
nens (kanceleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka 1936. g. 7. augusta
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārla Jēkaba dēla

Neilanda nekustamo mantu
Jumaču 80F mājas, atdalītas no
Dinsdurbes-Sepenes muižas, ap-
tver 46,55 ha, kas atrodas
Liepājas apr. Asītes pag. un
ierakst. Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar hip. 9234. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6002,—,
to pārdod Bakūzes piensaim-
nieku sabiedrības un Asītes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai par Ls 1038,32 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi . Valsts zemes bankai
Ls 5000,—, Asītes krājaizdevu
sabiedrībai Ls 3000,— un no-
drošinātas prasības Ls 4800,—
apmērā un mūža alimenti priekš
Ilzes Neilands, dzim. Lācis.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 6002,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 600,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
L 678/35 34038

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū, Dzirnavu iela 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Kriša Dišlera, Žaņa Ozola
u. c. prasību apmierināšanai
1936. g. 6. novembrī pīksi 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Jānim Pļukam
pilnā sastāvā piederošu nekust,
mantu Kuldīgas apr. Lutriņu
pag. „Kerken 14" mājas, ar
zemes grāmatu 4399. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 11.767,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8200,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā:

5) solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 11.767,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1176,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Saldū, 1936. g. 18. janvārī.
L. 66 ' 33863

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) likv. Otrās Liepājas savstarp.
kredītbiedrības un Valsts zemes
bankas prasību apmierin. 1936. g.
7. augustā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Vanagam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Tadaiķu
pag. ,,Vanagu" mājas, _ ar hip.
5390-11 reģ. num. pilna sastāvā
un 11,470 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1782,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2150— Valsts zemes
bankai un Ls 3000,— Durbes
krāj-aizdevu sabiedrībai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 178,20
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 22. janvārī.
L. 195. 34043

Tiesu izpild. A. Meike.



DaM&avmts muižiiīca
paziņo, ka, saskaņā ar Muit. lik. 138. p. 9. punktu, 494., 496., 561. un 582. p., šīs muitnīcas
noliktavā, Daugavpilī, Muitas ielā 3, 1936. g. 18. februāri, pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē īpašnieku

neizpirktas preces, kas apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu
Preču pārbaudīšanas Preču nosaukums vietu Svars summa

dokumentu numuri un vai
preču īpašnieks (tirdznieciskais) skaits kg taksācija,

Ls

Bez valūtas komisijas atļaujas.

371. Sab. „Baltonafta" ļ Smēreļļa ļ — ļ 3144,— | 1273,85
Ar valūtas komisijas atļauju.

44. K- Chrapans . . . Gramofons ar platēm 2 viet. 7.8 182,56
53. L. Vilenkins. . . . Dāmu rokas somiņa 1 paka 0,29 59,84
55'. S. Rozovs .... Galdauts, saktas .' . . 1 „ 1,25 41,98
10. J. Rāvis Vīriešu uzvalks, lietots 1 „ 1.81 10,—

21. A. Gurvičs .... Sieviešu kažoks 1 „ 2,1 10,—
22. J. Dančiks . . . ./ degvīns*) 1 pud. 1,30 13,35

\ Odekolons 1 ,, 0,83 4,90

{

Bērnu kokvilnas blūzes 4 gab. 0,42 ļ
„ vilnas blūzes 1 „ . 0,095 \ 2,—
„ vilnas cepure 1 ,, 0,05 J

308. E. Chacha .... Šķīvis 1 paka 0,12 —,05
349. J. Dančiks .... Ādas portfelis 1 sain. 0,98 5,—

*) Ar noteikumu, ka tas izvedams uz ārzemēm 1 mēneša laikā. 34403
Daugavpilī, 1936. g. 24. janvāri. T. 19.

Muitnīcas priekšnieks Nāgelis.
Vec. grāmatvedis E. Bīmanis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
ritis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Ermīnes Ašāks,
Annas Kaminskis nn Jāņa Piš-
čana prasību apmierināšanai
1936. g. 18. aprīlī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Jura d.
Ašāka nekustamo mantu, ' kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģ. 6052. folijā un sastāv no
Bevernes muižas ,,Dzidrumi
91F" mājām, 25,31 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2974,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5600,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 297,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 34216

Grīvā, 1936. g. 23. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. aprīlī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos_ pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Ādama d. Dum-
brovska un Jūzefas Miķeļa meitas
Dumbrovskis, dzim. Savickis,
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Vakzales ielā 10, ievesta
zemes grāmatu reģistra 903. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
186 F, 960 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 492,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 49,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 34219

Grīvā, 1936. g. 22. janvāri.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā I),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Pučko ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā 154, ievesta
zemes grāmatu reģistra 910. fol.
un sastāv no zemes gabala
1267F, 10654 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 770,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 77,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 34220

Grīvā, 1936. g. 23. janvāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alberta Ceplīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krustpils pag.
Apsīšu robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19379. num.
un sastāv no 2 zemes gabaliem,
11,66 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 21. janv.
L. 657 34221

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.— '1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kļaviņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. Kļaviņu
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7252. num. un sastāv no
26. zemesgabala 20,37 ha platībā;
S 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 640,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 673

Krustpilī, 1936. g. 21. janvārī.
34222 Tiesu izpild. P. Dauge.

'Citu iestāžu
sSmdimMļuvs&L

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka, pamatojoties uz li-
kumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 7. num.) .
un instrukciju pie šī likuma
(„VaId. _ Vēst_n." 1929. g. 158. n.),
reģistrēti ka zivju un to pār-
strādājumu eksportieri 1936. g.:

1) Latvijas konservu fabrika
„Rīgakonserv — Šneiders" —
Rīgā, Šarlotes ielā 42.

2) Rīgas konservu fabrika
„Dessert" Z. M. Garnics — Rī-
gā, Avotu ielā 27. 34259g

Lauksaimniecības pārvalde.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. februāri pulksten 13, Rīgā,
Valdemāra ielā 34, dz. 16 pār-
dos vairāksolīšanā Pereca Gun-
dera mēbeles, novērtētas par
Ls 350,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 34569

Rīgā, 1936. g. janvārī.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņ š (kanceleja

^
Rē-

zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, kas izsludināts ,.Val-
dības Vēstn." 246. num. un
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 151. num. izsludinātā
Jezupa Pētera d. Bilinska ne-
kustamās mantas, atrod. Ludzas
apr., Nautrēnu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. folijā 9197.
num. un sastāv no zemes ga-
bala 24F ar nosaukumu „Upī-
tes" (atdalīts no Zalmuižas
muižas) — 17,044 ha platībā,
1. izsoīe, kas bij nolikta uz 1936.
gada 11. janv., atlikta uz 1936.
gada 16. maiju. 34398g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
4. februāri pulksten 11, Rīgā,
Marijas ielā 43, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Margolisa
mēbeles un traukus, novērtētus
par Ls 226,80, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 34610

Rīgā, 1936. g. 27. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
4. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 197 veik., pārdos
vairāksolīšanā Hermaņa Kalna
ieķīlāto veikala iekārtu, novēr-
tētu par Ls 300,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. janv. 34613

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 5. februārī pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 55, dz. 46,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Amata
mēbeles un materiālu kastītes,
novērt, par Ls 201,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. janv. 34609

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1936. gada
5. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 175, pārdos vairāk-
solīšanā Zamueļa Šērmaņa pus-
fabrikātus, novērtētus par ' Ls 370
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 34611

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi JSft> 1009/871,
kas 1925. g. 12. aug. izdota Oslo
Viktoram Glazniekam. 34420g

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu viņa 1934. g. 13. aug.
auto rotas aizsargam Fricim-
Alfrēdam Misevičam izdotu aiz-
sargu dienesta 1391. apliecību.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BL 023972/23706, ko šī
prefektūra 1928. g. 14. augustā
izdevusi Staņislavam Daniļono-
kam-Čerņavskim. 33493z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. KZ
018904/5704, ko šī pag. valde
1928. g. 19. sept. izdevusi Stepa-
nam Stepanovam. 33312z

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto kolportāžas 8. aplie-
cību, ko Jelgavas apr. priekšn.
1935. g. 14. janvāri izdevis Ber-
tai Bērziņš. 34185r

|

Jelgavas apriņķa polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
ser. LL M 003003/1302, ko
1928. g. 31. augustā Naudītes
pag. valde izdevusi Ādolfam
Ekam. 33548z

Kalnciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
191. darba grāmatiņu, ko Drei-
liņu pag. valde 1932. g. izde-
vusi Ādolfam Liepiņām.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 22632.
apliecību, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1924. g. 9. decembrī
izdevis Leonidam Lariona d.
Kuzņecovam. 33297b

Liepājas prēf. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 18298. apliecību,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
1924. g. 29. oktobrī izdevis
Kristapam Šmitam. 33295b

Mujānu pag. valde izsludina
par nederīgu 1935. g. 50. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. val-
de izdevusi Jēkabam Grīnber--
gam. 33924r

Sātiņu pag. valde izsludina
par _ nederīgu nozaudēto maizes
labības 300. grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Kārlim Sproģim. 33918r

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) karaklausības 7198.
apliecību, ko Jātnieku pulka ko-
mandieris 1928. g. 25. augustā,
un 2) darba grāmatiņu V.
N> 00479, ko Bejas pag. valde
1933. g. 18. janvārī izdevusi
Voldemāram Jēkaba d. Abako-
kam. 34047r

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. KJ 004144/5542, ko šī pag.
valde 1931. g. 19. apr. izdevusi
Pēterim Zālītim, 2) Latvijas
pasi ser. LJ 007675/275, ko
Jaunauces pag. valde 1927. g.
8. dec. izdevusi Augustei Štāls.

SkšMšmdi
sludinājumi.

V —
Latvijas universitātes žīdu
studenšu biedrības valde

biedības likvidācijas dēl uzai*
ciņa visus debitorus un kredi-
torus pieteikties 1 mēneša laikā
pēc izsludināšanas ,.VaIdības
Vēstnesī" pie valdes, Gogoļa
ielā 8/10, 16. dz.

34421 Valde.

Latvijas zivkopju biedrību
centrālās savienības valde

Liepājā, Kr. Barona ielā 3', uz- -
aicina kreditorus pieteikt savas
prasības 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī". 34404r

Pamats: Iekšlietu ministrijas
1.45469. raksts.

KIGAS-LONDUNAS LĪNIJA.

Pamatojoties uz Rīgas-Lon-
donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 296. nu-
mura, paziņojam, ka substitūts
minēta tvaikoņa 3. braucienam
1936. g. 31. janv. būs preču tv.
„Amata" (netto 695,56 r. t),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 34600

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,25
ar piesūtīšanu ,, 0,30

Saturs:
1) Papildinājums Ārstniecības

nolikumā.
2) Likums par pārgrozījumiem

spedicijas un noliktavu ak-
ciju sabiedrību statūtos.

3) Valsts mākslīgā šīfera fabri-
kas statūti.

4) Likums par Latvijas lauk-
saimniecības kameru.

5) Pārgrozījumi muitas tarifos.
6) Likums par fideikomisa at-

celšanu uz „Brūveru" mā-
jām.

7) Likums par Nacionālās celt-
niecības komiteju.

8) Likums par Latvijas vēs-
tures institūtu.

Cēsu apr. priekšnieks izslu- ļ
dina par nederīgiem: l) darba
grāmatiņu ser. V. 15895/75, ko
Cēsu pag. valde 1932. g. 14.
jūnijā izdevusi Olgai Strazdiņš;
2) ieroču 1433. atļauju, derīgu
līdz 1935. g. 15. novembrim, ko
Cēsu apr. priekšn. 1932. gada
14. decembrī izdevis revolvera
un medību bises turēšanai Jā-
nim Kumeliņam; 3) Latvijas
pasi ser. CN. 005701, ko Cēsu
apr. priekšn. palīgs 1. iec. 1928.
gada 23. jūlijā izdevis Filonil-
iai Strekeļevs; 4) kara kļaus.
6192. apliecību, ko 5. Cēsu kājn.
pulka komand. 1927. g. 4. jūnijā
izdevis Alfrēdam-Jūlijam Lā-
cim; 5) darba grāmatiņu ser.
JNo 88812/2242, ko Cēsu pilsētas
valde 1934. g. 31. janvāri iz-
devusi Annai Hartmanis;
6) ieroču 980. atļauju, derīgu
līdz 1936. g. 15. maijam, ko Cē-
su apr. priekšn. izdevis revol-
vera turēšanai Mārtiņam Fran-
kam; 7) Latvijas pasi ser. ZL.
016520, ko Mazsalacas pag. val-
de 1927. g. 25. novembrī izde-.
vusi Tenim Kangaram; 8) dar-
ba grāmatiņu ser. V. 14955/45,
ko Lenču pag. valde 1932. gada
15. jūnijā izdevusi Jānim Švei-
caram, un 9) Latvijas pasi ser
JA. 006684, ko Cēsu apr. polic.
1. iec. priekšn. 1931. g. 30. mar-
tā izdevis Annai Andersons.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JN!> 117450/
113, ko Rīgas pils. valdes dar-
ba nod. 1932. g. 1. VII izdevusi
Arturam Tramiņam. 34303g

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 799. ieroču atļauju, ko viņš
1935. g. 31. jūlijā izdevis Pēte-
rim Avotiņam. 34304g ?

Rīgas prefekt. 11. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
1933. g. 4. maijā Jānim Geldne-
ram izdoto 860. ieroču atļauju.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētas radiofona abonementa
atļaujas: 1) 68371, kas izdota
1933. g. 14. III Leopoldam Vein-
reieham, un 2) 62338, kas izdota
1932. g. 6. X Robertam Lutcam.
L. 4665. 34427g

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgām Latvijas pases:
1) ser. BV 005024/1324, ko šī
pag. valde 1928. g. 20. janvāri
izdevusi Kazimiram Kāpinām un
2) ser. LL 018757/457, koSīpeles
pag. valde 1927. g. 3. nov. izde-
vusi Jāzepam Paeglim. 33054z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Efrosines Kovaļevskis un
Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 1. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voldemāra (Vladi-
mira) Jāzepa d. Kovaļevska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5725. folijā un sastāv no Lasenr
bek muižas ,,Ābelītes 19F"
mājām, 15,56 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2972,—,
bet solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 297,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 34217
iGrīvā, 1936. g. 23. janvārī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

Posto oo telegrāfa departaments
izsludina

rakstveida izsoles:
š. g. 5. februārī, pīkst. 11, uz 1000 kg laku, vērtsvēstulēm; 2000 kg

laku, vienkāršo; 3000 kg svina plombām, 11 mm;
š.g. 11. februārī, pīkst. 11, uz 2600 gab. balstekļiem; 3000 gab.

240 mm stabu cepurītēm; 500 gab. iesmiem;
30.000 gab. kāšiem; 20.000 gab. tapām; 300 gab.
kāšiem kabeļu piestiprināšanai. L 4662

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. ist. 1* 34258

Vmīsts«©mēs ŠkmnSkm
pārdos vairāksolīšanā mutvārdu izsolē š. g. 10. februārī pīkst. 10
Daugavpilī,' Vadoņa ielā 4, Bankas Daugavpils' nodaļas sēžu zālē,
iiet&tm „STovdl"fivmas * ccl. 1% z. sp.

5-Met. vaļcļsM automo&ili.
Izsoles noteikumi uzzināmi Bankas nodaļā Daugavpilī, Vadoņa

ielā 4, un Bankas centrālē Rīgā, Valdemāra ielā 1-b pie saimniecību
pārziņiem no 9—15.

Pārdodamais automobilis apskatāms Bankas Daugavpils no-
daļas garāžā, Daugavpilī, Vadoņa ielā 4. L 4672 34603

Valsts semes focm&a
pārdos vairāksolīšanā mutvārdu izsolē š. g. 11. februāri pīkst. 10
Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 18, Bankas Rēzeknes nod. sēžu zālē,
liefotfu „&<}ui£&" firmas6 cii. 13 x. sn.

5-viet. vaļēju automobili.
Izsoles noteikumi uzzināmi Bankas nodaļā Rēzeknē, Plkv. Kal-

paka ielā 18 un Bankas centrālē Rīgā, Valdemāra ielā 1-b pie
saimniecību pārziņiem no 9—15.

Pārdodamais automobilis apskatāms Bankas Rēzeknes nodaļas
garāžā, Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 18. L4671 34602

Šoseju un zemes ceļu dep. 12. rajona inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1,

izdos š. g. 10. februārī pīkst. 11
jagāStta izsolē

16,70 m gara koka tilta būvi pār Cieceres upi,
uz Zvārdes-Zauru krogu III. šķiras ceļa, pie Upenieku mājām.
Nodrošinājums Ls 116,—. L 4666

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba laikā. 34428

Valsts Svētciema zirgu audzētavai
vajadzīgs dārznieks ar dārzkopības skolas izglītību un praksi.

Darbā jāstājas 1936. g. 1. martā. Tuvākas ziņas pie audzētavas
pārziņa c. Salacgrīvu. Tālrunis — Līdumi 2. ' L. 4668 34429
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